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
но. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90

М.Горького ул.,  д.-1-Б, 1 к.кв., кирп., угловая, 
общ. площадь 38,83 кв.м., с/у совмещ., кухня 11,17 
кв.м., лоджия 5,16 кв.м. Продаю 38.000 руб./кв.м. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-
20, АН «Риэлтор»

М.Горького ул.,  д.51, 1 к.кв., 5/9, пан., 
38,3/18/9, лодж. 6 кв.м., без тел., хорошее со-
стояние. Продаю или меняю 1.950.000 руб. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
АН «Риэлтор»

Октябрьская ул,  д.250, 5/5, лоджия, улучш. 
планировка + техэтаж, кухня 8 м, кирпичн, счет-
чики воды, 19 м кв, АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 
8-915-787-69-02

Октябрьская ул.,  1-ком. кв., 1/9пан, 35 кв.м., 
с/у совм., лоджия, подвал под лоджией, ост. «Спут-
ник». 1550 000 руб. 8-910-557-60-25 Наталья АН 
«Мой ключ»

Октябрьская ул.,  д.80а, 1ком., 16/17 пан., 
51/21/12 кв м, новостр., дом сдан, неуг., пластик. 
окна, лоджия 4 м, с отделкой, чистая продажа, 2 
100 000 руб., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ, www.depn.ru

Октябрьская,  д.250, 1-к. кв., 5/5 кирп., дому 
3 года,  35/16,7/8,2 кв.м., индив. отопл., счетчи-
ки воды и газа, новые с/х, газ. плита, лоджия, дв. 
дверь, окна во двор. Документы готовы. Чистая 
продажа. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-920-742-73-67

Пузакова ул.,  1-ком., 9/9 пан., 36/18/8 кв м, не 
угловая, сан/узел разд., без балкона, тел., домофон, 
хор. сост., чистая продажа, 1690000 р., т., 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-кирп. 
дом, люб. этажи, 46,2 и 54,6 кв м, новост., инд. отоп., 
от 37 000 руб./кв м, возм. рассрочка, сдача-март 2009 
г., т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
944-32-82, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Ïðèâîêçàëüíûé
2-ая Прокатная  – 2, 5эт/5эт кирпич., «бреж-

невка», 33/20/7, неугл., тел., дв.дверь, балк/з, с/у 
совм., сост.среднее, мусоропровод. Чистая продажа 
– 1млн. 500 т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-53-
49, 8-910-586-59-79, 730-777, 30-50-80.

9 Мая ул. , д.8а, 4/10, новостр., дом сдан, 42 
кв.м., лоджия, пластик. окна, дв дверь, неуглов., 
43-88-77, 43-88-22, 8-920-273-82-83 ООО «МИР 
КВАРТИР»

Две 1-ые кв-ры , 3эт/5эт кирп., ул.Оружейная – 
29а, отличное. сост., еврорем., пласт.окна, встр.ме-
бель, барная стойка и 4эт/5эт кирпич., ул.Прокудина 
– 8, с балк. Продаю или меняю на 3-х кв-ру. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 730-777, 36-04-
04. Дом. вечер 31-98-72. БЕСПЛАТНО

Кабакова ул.,  д.75, 1-ком., 2/5 кирп., 31/18/6 
кв м, балкон застекл., тел., сост. хор., 1 390 000 
р., торг, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Калужское ш.,  д1 /Платоновский лес/, 1-комн. 
кв-ра, 14/22 кирп., 44/20/12, без отд., /новострой-
ка/, дом сдан, лодж. 5м застекл. АН  «Недвижи-
мость  и оценка» 25-02-31  с 9-00 до 18-00 8-905 
-110 58-28

Косая Гора п.,  1-комн. кв-ра, 2/5 балкон, хор. 
состояние, все удобства, 8-920-264-77-71, АН «Пар-
ламент» т.: 25-20-44

Седова –  14 а, 1эт/14эт кир.., 43 кв.м, кухня 10,5 
кв.м, новостройка,  балк., с/у совм.,  б/отделки. Дом 
сдан. Продажа – 1 млн 560 т.р. СРОЧНО. АН ВАШ ДОМ, 
8-905-117-70-70, 730-777, 36-04-04. Помощь в офор. 
кредита. Возможен взаимозачет старого жилья

Смидович ул.,  д.18А, 2/5 кирп., 32,6 кв. м, с/у 
совм., пластиковые трубы, хорошее  состояние, 
никто не прописан. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-
558-93-80 Наталья, АН «Мой ключ»

Ïðîëåòàðñêèé
Баженова ул.,  (ост. «ДК комбайностроителей»), 

1-комн. кв-ра, 2/5 кирп., 33/19/6 кв. м., сост. квар-
тиры хорошее, состояние  подъезда отличное, тел.: 
35-85-20, 8-920-276-86-86. Агентство недвижимо-
сти «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Баженова ул.,  5/5 кирп. дома, 31/18/6, теле-
фон, хор сост., переделана в 2-х ком. Цена 1 млн. 
500 т.р. Тел. 30-70-99, 8-905-623-05-06. Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Бардина/Металлургов,  район ДК металлур-
гов 2/2 кирп. дома, 36/18,5/8,3 неугл., с/у совм. 
Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59 , 730-777, 40-79-
83  АН «ВАШ ДОМ»

Бондаренко ул.,  36,8 кв.м., 9/9 кирп., бал-
кон, тел., с/у совм., хор.сост. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-960-610-19-29 АН  «Мой ключ»

Бондаренко ул.,  5, 1/9 кирп., 40/28/8, район « Го-
лубого Огня», нестандар. планир., лоджия, неугл., с/у 
совм., срочно.Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-
037-07-75. Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Вильямса ул.,   д.8 (ост. «Голубой огонь»), 1 
к.кв., 7/9,  пан.,  34,7/18,8/9, лоджия 6 кв.м., с/у 
разд., среднее состояние. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-905-111-38-61, АН «Риэлтор»

Волкова ул.,  1-ком., 3,6/9 пан., 39,27 кв. м, лод-
жия 7,5 м, новостр., централиз. отопл., сдача-март 
2009 г., 38 700 руб/кв м, торг, т., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-628-76-30 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

2-й пр. Металлургов,  2: 1-КОМН. КВ., 1/5-эт. 
пан.. 35,6 кв. м, тел., подвал, с/у разд., евроре-
монт, все новое, никто не прописан, прямая про-
дажа. 8-905-113-36-41, 39-06-17. (№179)

Дементьева,  р-н Голубого огня, 5/5 кирп дома 
улучшенной планировки, 35/20/9 неугл., гор. вода, 
лоджия заст., сост. отл., более 3-х лет в собствен-
ности. Тел. 43-72-71, 45-45-80, 8 903 790 79 28 АН 
«ВАШ ДОМ»

Калинина ул,  д.26 , копр.2, 5/9 кирпич., теле-
фон, балкон, сост.среднее, новые трубы, хор. сост., 
АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 8-960-611-29-57

Калинина ул.,  д.24/1, 1-ком., 5/5 пан., 31/18/6 
кв м, не угл., балкон застекл., новые трубы, отл. 
сост., 1 550 000 р., торг, т.30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Калинина ул., 1-комн.кв., 3/5 панель, 
31,5/16,5/6,5, с/у раздельно, балкон застеклен, 
тел., метал.дверь, чистая продажа, документы 
готовы. 1630000 рублей. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 
/905/710-50-50, АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Кирова ул.,  1-комн. кв-ра, 9/9, балкон, хоро-
шее состояние. Т.: 8-915-787-69-02, 25-20-44, АН 
«Парламент»

Кирова ул.,  д.19а, 1-ком.кв-ру, 2/9эт., панел., 
36,4кв.м., лоджия, состояние хорошее. т. 47-00-01, 
730-777, 8-910-585-89-92. ООО АН «Ваш Дом».

Кирова ул.,  д.192, 1/5, состояние среднее, 
17,5 кв.м., АН «ПАРЛАМЕНТ», 25-20-44, 8-915-
787-69-02

Кутузова ул.,  21, 1-ком кв-ру, 4/5, в хор. со-
стоянии. Можно по ипотеке. Недорого. Телефон 
25-11-99, 8905-112-44-44 АН «Доверие»

Марата ул.,  д.31, 5/9 пан., 31/20/8 кв.м., сост. 
хорошее, тел., чистая продажа. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Металлургов  49-а, 6/9 панел. дома, 41/18/8, 
улучш. планировка, с/у разд., лоджия 6 м., неугл., 
кладовка, 1 млн. 720т.р. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 
73 73,  43-72-71

Металлургов ул.,  д.36, 1-комн. кв., 5/5 кирп., 21 
кв.м., новая крыша, чистая продажа, срочно. Тел.: 701-
200; 701-300; 8-920-740-68-90 АН «Мой ключ»

Металлургов ул.,  д.45 а, 1-ком. кв., 3/9 кир-
пичн, 33/19,2/6,5, балкон застеклен, хорошее со-
сояние, неугловая, срочно 1млн700т.р. 43-88-77, 
8 906 536 98 09, ООО «МИР КВАРТИР»

Металлургов,  36-а 3/5 кирпич дома, 31/19/6 
кв.м, б/балкона, с/у совм., хор. сост., прямая про-
дажа срочно, 1 450 000 р., АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 
73 73,  43-72-71, 40-79-83, 730-777

Металлургов/Гайдара ул.,  1/2, 36/18,2/7,5, 
тел., новые трубы, хорошее состояние, чистая про-
дажа, срочно. Тел.: 701-200;701-300; 8-910-558-93-
80 АН «Мой ключ»

Площадки р-н,  1-ком., 3/9 кирп., 50,2/21,8/12 кв 
м, новая, лоджия 6 м, ламинат, пласт. окна, ремонт с 
мебелью, чистая продажа, дом сдан, 2 070 000 р., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-56-28, 
ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ, www.depn.ru.

Приупская 21-а,  ¾ кирп. дома, 32 кв. м., с/у 
совм., балкон, неугл., продажа, 1 млн. 550 т.р., 
АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-
83, 730-777.

Продаются 1, 2 – комнатные квартиры  на 
ул. Замочной. Новостройка. Дом сдан. Цена 40 
тыс.руб/кв.м. 38-50-74; 8(920)762-11-17 www.
megapolis-tula.ru

Щегловская Засека ул.,  (Остановка ДК ВОС), 
1-ком. кв.,4/5 к, 33/19/6, состояние хорошее, бал-
кон, телефон. Цена 1 500 000. Торг. Агентство не-
движимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Телефоны: 35-85-
20; 8-920-276-00-34;

Ñîâåòñêèé
Демонстрации ул.,  д.38,1-комн. кв-ру, 4/10 

кирп., 38,4/17,1/7,4 кв. м., с/у разд., хор. сост., не-
стандартная планировка, большой квадратный ко-
ридор, лоджия квадратная, застеклена,    2 070 
000 руб., т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 «ТЕРИС-
недвижимость»

Бр. Жабровых  5, 1/9 панел. дома, 35 кв.м., 
с/у совм., лодж. Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59, 
730-777, 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Вересаева ул.,  1-ком., 2,13,15/16кирп.,  от 43 
кв м до 64 кв м, новостр., централиз. отопл., от 49 
000 руб/кв м, сдача июль 2009 г.,  т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Красноармейский пр.,  д.8, 1-комн. кв-ра, 2/9, 
хороший ремонт, документы готовы! тел.: 25-11-
99, 8-905-112-44-44, АН «Доверие»

Лейтейзена ул.,  1-ком., 1/2 кирп., 32/16,5/6 
кв м, потолки 3 м, большой коридор, сан/узел со-
вместный, сост. хор., 1 590 т.р., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32 «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»,  www.depn.ru

Пушкинская ул.,  д.57, 1/9 кирп. дома, 34/20/8, 
хрущ., с/у совм., тел., неугл., сост.хор. Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 730-777, 8-903-845-21-35. Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Пушкинская ул.,  д.57, 1/9 кирп. дома, 34/20/8, 
хрущ., с/у совм., тел., неугл., сост.хор., 1 900 000 р. 
Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-845-21-35. 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

С.Перовской ул.,  д.3, 1-к. кв-ра в  нов. строящем-
ся  зд. переменной этажн, 74,63 кв.м., жил. пл.: 54,8 
кв.м., двухкам. стеклопакеты. Инд. отопление.Охра-
на. Консьерж. Огорож. тер-я. Лифты OTIS. Сдача 2 кв. 
2009 года. Т.700-660, 8-961-150-86-86, МИАН

Сойфера,  1 комн. квартира  4/5 кирп.  32/ 18/ 7 
кв м, ост. Халтурина   пластиковые окна, новые тру-
бы, состояние хорошее, б/балкона, окна во двор  АН 
«Союзник» 700-508, 701-508, 8-906-627-67-25

Фрунзе/Красноармейский пр., 5/5 
кирп.,31/18/6,с/у совм.,неугл.,сост. хор., 1 млн. 600 
т.р., тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-845-21-35, 730-
777 Агентство Недвижимости « ВАШ ДОМ»

Öåíòðàëüíûé
1 комн. кв-ра , ул.Морозова, 5эт/9, кирп., 62 

кв.м., кухня – 13 кв.м., лодж., неугл. индив. отопле-
ние, пластик. окна. Тел. 8-903-658-78-64.

1 комн. кв-ра , ул.Морозова, 5эт/9эт кирпич., 
48 кв.м, кухня 11,5 кв.м, с/у совместный, большая 
лодж. СРОЧНО. 1 млн. 750 т.р. Тел.8-903-697-42-
83. Возможен обмен. Перепроверить.

Волоховская ул.,  1– комн. кв-ра, 1/5 пан, угло-
вая, 31/18/6 кв м, с/у совмещен, полы утеплены. 
Квартира сухая, состояние хорошее. Окна на юг и 
запад. В собственности более трех лет. АН «СОЮЗ-
НИК» 700-508, 701-508, 8-905-628-52-42

Волоховская,  д. 8, 3эт/5эт., 30,3/17,5/6,2, с/у 
совм., тел., неугл.,, сост. хорош. 1 млн. 600 т.р. Тел.8-
910-166-03-44, 730-777, 30-50-80.

Гарнизонный пр.,  д.2д, 9/9 пан., неугл., тел., 
балкон, сост.хор. ТЕЛ: 30-70-99, 730-777, 36-30-
34, 8-905-622-94-41, Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Ленина пр-т,  д.120а, 1 ком. кв-ра, 5/10, лоджия 
застекленная, индивид. отопление, встроен. кухня. 
8-920-264-77-72 АН «Парламент» 25-20-44

Ленина пр.,  133В, элитная 1 к. кв., 58,6/17,5/30,1. 
Лоджия переплан. в кабинет, кухня объединена с 
гостиной, документы готовы, кухня, кв-ра с ита-
льянской мебелью и бытовой техникой, эксклю-
зивный дизайн. Т. 700-660, 8-961-150-66-55, МИАН, 
www.mian.ru

> Мы знаем 
все нужные адреса
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Мезенцева ул.,  Центр., 1-КОМН. КВ., 35/19/8 
кв. м, 1 выс./9-эт. пан. Тел. 37-08-25.

Михеева ул.,  д.11-а, 1-ком., 5/10 кирп., 
45/17,5/12 кв м, новая, дому 1 год, кап. остекл. 
лоджии 8 кв.м, , отл. отделка, чистая продажа, 2 
600 000 р., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
т. 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Михеева ул.,  д.15, 1-ком., 4,5/14кирп., 50/20/11 
кв м, новост., без отделки, центр. отопл., счетчики, 
лоджия 6 кв м, сдача 1 кв. 2009 г., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ, www.depn.ru

Новомосковская ул., д.23, 1/9 пан., 1-ком. 
кв., 36/19/8 кв.м., в отл. сост., тел., лодж. заст., 
с/у совм., тепл. полы. Продаю или меняю. Тел.: 
43-85-03, 8-910-163-99-72 ООО «ГеФеС»

Скуратовский мкр-н, 1-комнатная кв-ра, 5/5 
кирп.,  31/17/6 кв.м., с/у совм., неугловая, балкон. 
Обмен подобран. Срочно. АН «СОЮЗНИК» т. 700-
508, 701-508, 8-920-742-73-67

Îáëàñòü
1- и 2-х комн. квартиры Веневский район пос. 

Грицовский, ул. Первомайская 5/5 и 4/5 пан домов. 
АН “Ваш Дом” тел. 43-72-71, 8-903-790-79-28.

Богородицк г., восточный м/рн, д.3, 4/5, 
35,7/19/7,7, лоджия застекл., ипотека, дому 8 
лет, кирпичный, отличное состояние. АН «Парла-
мент» 25-20-44, 8-920-743-10-28

Богородицк г., ул.Полевая, 1/5кирп., 41 
кв.м., кухня 10кв.м., лоджия, пласт.окна, с/у 
разд. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-740-68-90 АН 
«Мой ключ»

Венев г., три 1 к.кв., 1 по ул. Красноармейской, 
5/5, и 2 в м/р Южном 2/5, хорошее состояние, от 
1.000.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Ефремов г., ул. Ленина, 1/2, общ.пл. 31,3. 
Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-98 АН «Мой 
ключ»

Ленинский р-он, п. Иншинский, мкр 12 лет 
Октября, 1-ком., 1/2 кирп., 32/19/6 кв м, выс. потол-
ка 2, 9 м, гор/хол вода, с/узел совм., центр. отопл., 
850 000, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 8-905-628-
76-30, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Продается 1– комн. квартира по ул. Проле-
тарская, 5/5 «К», сост. хор., пл. 29,7/16,5/6  кв.м., 
с/у совм., балкон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 1-комн. квартира по ул.Революции, 
2/4 «К», сост.хор., пл.31/18/6 кв.м., с/у совм., бал-
кон. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветко-
ва и Ко»

Продается 1-комн. квартира по ул. Лукаши-
на, 2/5 «К», сост.хор, пл. 30/18/6 кв.м, с/у совм., 
новая сантех., трубы, новая колонка, сделан кос-
метический ремонт. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 1-комн.квартира по ул.Зайцева, 
36/20/4 кв.м., вода, АГВ, туалет на улице, есть ме-
сто под установку ванны, уч-к 2 сот, сарай (Ще-
кино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Продаю 1-ком. кв-ру в Тульской области, 
Чернский район, ст. Скуратово, 2/2 к, 33/16/16, 
сост. среднее, без балкона, Новая кровля. Удоб-
ная транспортная развязка. Тел. 35-85-20, 8-910-
165-02-74; 8-920-276-00-34 Агентство недвижи-
мости «Таэрс-партнер»

Продаются 1– комн. квартиры по ул. Еме-
льянова, сост. хор., пл. 30/18/6  кв.м., с/у совм., 
балкон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продаются 1-комн. квартиры по ул. Мира, 
сост.хор., пл. 30,5/18,8/6 кв.м, новый с/у, новые 
трубы. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Суворов г., 1-комн. кв-ры в новом кирп.  доме, 
ул. Тульская, д. 7-а, на 1-м и 5-м этаже, по 46/17/12 
кв. м. каждая, лоджия, гор. вода, цена 1 150 000 
руб., т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 АН «ТЕРИС-
недвижимость»

Узловая, ул. Смоленского, д. 2, 1-комн. кв-ра, 
2/4 кирп., 32,9/18/6 кв. м, без балк., сост. норм., тел. 
Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67, 36-75-45, 8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Центральный пос., 1-к-я кв –ра, 2/5, и 3-х ком. 
кв-ра, 1/5, отл. сост., 8-920-761-71-61 АН «Парла-
мент» 25-20-44

Шатск, ул. Садовая 5/5 пан. дома улучшен-
ной планировки, 36/19/8 балкон, продажа. АН 
«ВАШ ДОМ» 8 903 845 80 59,  43-72-71, 40-79-
83, 730-777

Щекино г., Энергетиков ул., 1-комн. кв-ра, 3/5 
«П», сост. отл., пл. 35,2/18,7/8,2 кв.м., с/у разд., но-
вая сантех., дв. дверь, заст. балкон. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25, 8-960-610-11-51 Лена  АН «Цвет-
кова и Ко»
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Щекино, ул. Советская , 1-ком. кв., 5эт/5, пан., 
31/17/6,5, с/у совм., неугл., тел., колонка-автомат, 
нов. трубы, хорош.сост. 1 млн. 40 тыс.р. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел.8-8-961-264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Щекинский р-н,  Первомайский п., Л.Толстого ул., 
1-комн. кв-ра, 4/4 «К», сост. норм., пл. 31,8/18,5/6 
кв.м., с/у совм., балкон. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко», 8920-744-01-61 Вера

Щекинский р-н,  Советск г., Октябрьский пе-
реулок ул., 1-комн. кв-ры, сост. хор., пл. 31/17,6/6 
кв.м., с/у совм., балкон, Тел. 8-48(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Äâóõêîìíàòíûå. >
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
2 комн.кв-ра, ул.Пузакова 46, 1/9пан.высокий, 

в идеальном состоянии, перепланировка, лоджия, 
телефон, возможен обмен на 3-комн. кв-ру в За-
речье.  Тел.:  8-910-557-60-25 Наталья

АН МОНОЛИТ! Срочный выкуп, купля-продажа, 
расселение, обмен, наследство, приватизация 
КВАРТИР, КОМНАТ, ДОМОВ, ЗЕМ. УЧ. ведение дел 
в суде, сбор документов для УФРС, ОФОРМЛЕНИЕ 
ГАРАЖЕЙ, ДАЧНЫХ УЧАСТКОВ. Т. 35-85-30, 35-77-
76, 8920-276-48-18

Арсенальная ул., д.18, 2 к.кв., 12/12 пан. дома, 
новостройка, не угловая, общая площадь 67,16 кв.м., 
кухня 12 кв.м., с/у разд., двойная лоджия, дом сдан. 
Продаю 38.000 руб./кв.м. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-915-680-50-20, АН «Риэлтор»

Галкина д.24,1/5 кирп.,42,2/31,6/6,тел.,с/у 
совм.,сост. сред.,возможно под коммер. нед.Тел: 
36-30-34, 30-70-99, 8-903-036-78-59, 730-777 Агент-
ство Недвижимости « ВАШ ДОМ»

Гарнизонный пр-д., 2-ком., 2/5 кирп., балкон 
застекл., тел., дерев. стеклопакет, отл.сост., прямая 
продажа, 1 700 000 руб., т.30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

М. Горького ул./Ряжская ул., 2-ком., 8-10/14 
кирп., 77/42/14 кв м, новостр., централиз. отопл., 36 
500 руб/кв м, торг, сдача 1 пол. 2008 г.,  т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44,  «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

М.Гончары ул., 5/5 кирп., 42 кв.м., сост средн., 
1 800 000 р., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66,  8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

М.Горького ул., д.14, 3эт/9эт, 51/28/9, неугл., 
тел., лодж/з, сост.хорошее. Продаю или меняю на 
1 ком. кв-ру с вашей доплатой. АН «ВАШ ДОМ» Тел. 
8-903-845-37-05, 30-50-80, 730-777, 36-04-04. Дом. 
вечер 31-98-72.

Октябрьская 101, 2/9 пан, 54,2/28,2 кв.м., 
комнаты разд., с/у разд., лодж. заст., отл.сост, 
пласт. окна и трубы, тел., ин-нет, кабельное ТВ, 
в соб. более 3 лет, помощь в оформ. ипотеки, ра-
бота с сертификатами. Т. 701-200, 8-910-558-93-
80 АН Мой ключ

Ползунова д.12, 2-ком.кв-ра, 3/5, кирпич.,41/ 
26/6, неугл., без балкона. Квартира теплая. Состо-
яние среднее. Чистая продажа. 1млн 800 т.р., торг 
при просмотре, т. 47-00-01, 730-777, 8-920-277-42-
75. ООО АН «Ваш Дом»

Пузакова ул., 52 общ.пл., тел., лоджия, ком-
наты раздельные, окна во двор, удобная пере-
планир., отл.сост., чистая продажа. Тел.:  8-910-
557-60-25 Наталья

Пузакова ул., д.17, 1/9, 54/28/10, лоджия за-
стекл., пластиковые окна, хор. состояние. АН «Пар-
ламент» 25-20-44, 8-920-743-10-28

Токарева ул., 2-ком. кв-ры, 17-эт мон.-кирп. дом, 
люб этажи, от 65,2 до 82,6 кв м, новост., инд. отопл., 36 
000 руб/кв м, возм. рассрочка платежа, сдача-март 
2009 г., т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
944-32-82, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Хомяково п., Хомяковская ул., д.4, 2-х к., 
3эт/5эт панел., 41,1 кв.м., «брежнев.», комн. разд, 
с/у совм, балкон/з., угл, сост. хорош. Чистая про-
дажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-166-03-44, 730-
777, 30-50-80.

Хомяково, ул. Хомяковская, 2-ком., 1/2 кирп., 
43/26,5/7 кв м,  отл. сост., после ремонта, уч-к 2 
сот., 1 550 000 р., торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Ïðèâîêçàëüíûé
2-, 3– комнатные квартиры в нов. доме по 

ул. Серебровская, д.33, 1/3 п/бет., 71, 91общ.площ. 
Без отделки, свободной планировки, огорожен, 
парковка. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-14-24-08

2-х, 3-комнатные квартиры в новостройке по 
ул. Седова, от 71 и 93,4 кв. м, 2/9 кирп., под чисто-
вую отделку, срок сдачи – август 2008 года. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Ленина пр.,  112а, 2-комн. кв-ра, 1/9 пан., 58/36/12 
кв. м, дому 3 года, инд. отопление, евроремонт, ни-
кто не прописан, никто не жил, чистая продажа. Ри-
элтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

М.Жукова ул.,  дом 18, 2-х к. кв., 44/28/6, 5/5 
п, Состояние очень хорошее, пластиковые окна, 
балкон, телефон. Агентство недвижимости «ТАЭРС-
ПАРТНЕР» Телефоны: 35-85-20; 8-920-276-00-93; 
8-906-623-93-93;

Макаренко ул.,  д.17а,  3/5 пан., 48/29/7,3, 
с/у разд., ком-ты разд., балкон застек., неугл., 
тел., сост. норм. Продажа.Тел: 36-30-34, 30-70-
99, 730-777, 8-903-036-78-59. Агентство Недви-
жимости «ВАШ ДОМ»

Макаренко ул., д.19 к.2, 2-ком. кв-ру,5/12эт., 
кирпич.,46/27/7, лоджия, комнаты и санузел разд., 
телефон, 2 лифта. Состояние хорошее. Чистая продажа. 
т. 47-00-01, 8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

На выезде из Мясново, 2-ком., 2-уров. в та-
унхаусе, 70 кв м, новостр., дом сдан, под чисто-
вую отделку, инд. отопл., все коммун., мансарда, 
подвал, 2 100 000 р., т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ»

Оружейная, 27 4/5 пан. дома 43/25/6 комна-
ты смежные, балкон, тел., сост. хор., 2 млн 100 
т.р., АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-72-71, 
40-79-83, 730-777.

Ползунова ул., 2 к.кв., 5/5, перепланирована 
в 3 к.кв., 45 кв.м., балкон/з., пластиковые окна, 
встроенная кухня. Чистая продажа 2 000 000 руб. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-
20, АН «Риэлтор»

Полюсная ул., д.62, 1/5, 49,5 кв.м., балкон, те-
лефон, хор. сост., изолирован. комнаты, сан узел 
раздельный, хор. сост., срочная продажа. АН «Пар-
ламент» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Седова ул., д.1, новостр., 2-х ком. кв-ра, 
2,3,8/9 кирп., 71/35/12 кв. м., лоджия 10 м., ин-
дивид. отопл., пласт. окна, дом сдан, 49 500 руб./ 
кв. м., 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Седова ул., 33, 2-КОМН. КВ., 1/5-эт. пан., 44,4 
кв. м. 8-903-840-72-32. (№119)

Седова ул., д.14 а,  14эт/14эт кирпич., 
64/35/10,5, новостройка, дом сдан, комнаты раз-
дельные, 2 балкона, с/у разд., б/отделки. Прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-
80, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Серебровская ул., 22 а, 4/5П, 44,9/33/6,3, хрущ., 
комн. совм., с/у совм., телефон, балкон/з, ламинат, 
шкаф-купе, неугл., сост. хорош. Продажа или обмен 
на меньшее жилье. т. 8-903-845-37-05, 730-777, 30-
50-80. Дом вечер 31-98-72 АН ВАШ ДОМ

Серебровская ул., д.18, 3/5пан., бреж., 50 
кв.м., комн и с/у разд., балкон, тел., чистый подъ-
езд, домофон, в соб., 2 400 000. Продаю или ме-
няю, рассмотрю все варианты. Помощь по ипоте-
ке. Раб. с сертиф. Т. 701-200, 701-300, 8-920-740-
68-90 АН Мой ключ

Тихмянова ул., 40 а, 5/5П, 43/25/, хрущ., комн. 
смежн., с/у разд., телефон, балкон, угл., сост. хо-
рошее. Продажа. 8-920-27-27-333, 36-04-04, 730-
777 АН ВАШ ДОМ

Тихмянова ул., д.40-а, 2-ком., 1выс/5 пан., 
45/30/6 кв. м, комнаты и сан/уз раздельно, боль-
шой коридор, хор. планировка, сост. норм., 1 700 
000 р., торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-920-744-98-57, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ, www.depn.ru.

Ïðîëåòàðñêèé
2-й проезд Гастелло («Дельфин»), 3/5 па-

нельн., 44/28/6, балкон, комнаты изолир., с/у разд., 
балкон, неугловая, 43-88-77, 43-88-22, 8-920-273-
82-83 «МИР КВАРТИР»

2-комн. кв-ра в р-оне детск.обл.бол-цы (Про-
летарский район) 46 кв.м, с/у и комн. разд., тел., 
балкон застеклен. Прямая продажа, срочно, д-ты 
готовы. Возможна рассрочка. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-910-557-60-25 АН «Мой ключ»

2-й проезд Гастелло, 1/5п., 53/40/6, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный. Состояние очень хоро-
шее. Агентство недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»  Теле-
фон: 35-85-20 ; 8-920-276-00-34; 8-906-623-93-93

Баженова ул., 2-х к. кв., 4/5 к, 44/28/6, удач-
ная перепланировка, отделанный с/у с новой с/
техникой, в квартире ремонт без наружной отдел-
ки, балкон, телефон.Чистая продажа. Телефон: 35-
85-20; 8-920-276-86-86 Агентство недвижимости 
«ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Бондаренко ул., д.27, 4эт/9эт панел., 51/28/9, 
неугл., комн.изолир., лодж/з., тел., с/у разд., сост.
хорошее. Продажа – 2 млн. 150 т.р. ТОРГ. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-910-586-59-79, 730-777, 30-50-80

Вильямса 28, 3/14эт кирп. дома, новостройка 
63 кв.м., 2 эркера, 2 лоджии, без отделки, 2 млн. 
350 т.р., Тел: 43-72-71, 730-777, 8-903-845-47-97 
Агентство Недвижимости  «ВАШ ДОМ»

Вильямса  28, 3/14эт кирп. дома, новостройка 
63 кв.м., 2 эркера, 2 лоджии, без отделки, 2 млн. 
400 т.р., Тел: 43-72-71, 730-777, 8-903-845-47-97 
Агентство Недвижимости  «ВАШ ДОМ»

Вильямса ул.,  д.28, 2-ком.кв-ру, 1/9, панел., 
42/15/9, лоджия, отличное состояние, никто не живет 
никто не прописан.Чистая продажа. Вознаграждение 
профессиональным посредникам 30 000 руб., т. 47-
00-01, 8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

Вильямса ул.,  д.4, 1/9 пан., 52/29/9, улучш. 
план., комн. изолир., с/у разд., телефон, лод-
жия, неугл., сост хор. Продажа или обмен с до-
платой на 3 комн. кв-ру. 8-962-271-74-33, 730-
777 АН ВАШ ДОМ

Вильямса ул., д.42, 2комн. кв-ра, 4/9, все 
есть, хор. состояние, 8-960 611 29 57, АН «Парла-
мент» т. 25-20-44

Вильямса ул., 2-КОМН. КВ.  , 1/9-эт. пан., 52 
кв. м, лоджия, окна пластик. на юг, решетки, под-
вал, тамбур, отл. сост. 48-44-69, 8-962-275-98-98. 
(№25852)

Гастелло ул., 2-х комн. кв-ра, общая пло-
щадь 48 кв.м, 1/5 эт, панель, в хорошем состо-
янии. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-35-77, 
АН «СОДЕЙСТВИЕ» 

Декабристов ул., 47,3/28, 5/5 кирп., тел., бал-
кон, с/у разд., комн. разд., хорошее состояние, уза-
коненная  перепланировка. Помощь по оформле-
нию ипотеки. Работаем с сертификатами. Тел.:701-
200,701-300, 8-960-610-19-29АН «Мой ключ»

Замочная ул., 2-ком., 2,4/5 кирп., от 52 до 64 
кв м, новостройка, сдача март 2009 г, 40 000 руб/
кв м, торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Замочная ул., д. 105-а, 2-КОМН. КВ., 50,8 кв. м, 
6/10-эт. пан.; 2, 6 млн. р. Тел. 8-920-740-46-75.

Замочная ул., д.105, 2 к.кв., 14/14 кирп., но-
востройка, не угловая, тех. этаж, общ. пл. 64 кв. м, 
кухня 11,52 кв.м., с/у разд.. лоджия 3,16 кв.м., дом 
сдан. Продаю 38.000 руб./кв.м. Тел.: 8-915-680-50-
20, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, АН «Риэлтор»

Калинина ул., д.22, 2-ком.кв-ра, 47/28/6, 3/5эт., 
панел., угл., телефон, интернет, с/у разд., комнаты 
смеж/изолор., балкон застеклен, т. 47-00-01, 730-
777, 8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

Кирова ул., д.151а, 2/6 пан., 52/30/8 кв.м., но-
востр., дому 1 год, не углов., пластиков. окна, без 
отдел., 2 5000 000 р., торг, возможна рассрочка, 30-
48-66, 30-43-66, 30-43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Кирова ул., д.29, 2-х комн. кв., 4/9этажного, 
панельн., 51/28/8, комнаты изолир, с/у раздельн, 
телефон, лоджия застеклена, 43-88-77, 43-88-22, 
8 905 111 08 00, ООО «МИР КВАРТИР»

Кирова ул., Ост. ДК комбайностроителей, 4/5 
к, 44/27/8, балкон, телефон. Состояние хорошее. 
Чистая продажа. Телефон 35-85-20; 8-920-276-
00-34; 8-910-165-02-74 Агентство недвижимости 
«ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Кирова, д. 19, 1/9 пан., 52,4/28/8,2 кв. м, 
сост. сред. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, 
www.rgate.ru

Кирова,151а,  2-ком., 6/6пан.,52 кв.м., но-
воя, еврорем, лоджия 6 м., имп. душ. каб., встр. 
итал. кухня, нов. мебель, вся быт. тех., док. го-
товы, срочно 2 800 000 руб. торг т. 30-48-66, 30-
43-64, 30-43-66,  8-905-628-76-30, ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ

Комарская, Пролет. р-н, 60,2 кв.м, 1/2 кирп., 
дому 15 лет, с/у и комн. разд., решетки на окнах, 
нестандартная планировка, эл.плита. 1 200 000. По-
мощь по оформлению ипотеки. Работаем с серти-
фикатами. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-741-70-
75 АН Мой ключ

Кутузова ул., 2-х комн. кв-ра, в хорошем со-
стоянии.  Общая площадь   42кв.м. Чистая прода-
жа. Цена 2 100 000  руб. 38-48-89, 21-47-17, 8-919-
079-35-77 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Кутузова ул., д.20-б , 4/5 кирп. дома, 42,4/23/6, 
комн. смеж., с/у раздел., тел., балкон. АН «ВАШ 
ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-83, 730-777, 8-920-
742-56-27

Кутузова, д. 84, 4/5 пан., 48,3/30/6 кв. м, балк., 
тел., сост. хор., бреж., комн. и с/у разд. Риэлтерская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Ложевая ул., д.143, 4/5 панел. дома, 44 кв. 
м., комнаты раздел., с/у разд., тел., балкон, неугл. 
2млн. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-72-71

Марата ул., д. 32, 2-х комн. кв-ра, 1/9 пан., 
52/28/8 кв.м., в хор. сост, домофон, тел.,лоджия 
застекл., большой подвал, пласт. окна, паркет в 
зале, т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 АН «ТЕРИС-
недвижимость»

Марата ул., д.26, 5/9 пан., 51/28,8/8,5, улуч. 
план., комн. изол., с/у разд., заст. лодж., телеф., 
неугл., хор. сост. Продажа. ТОРГ. 8-920-27-27-333, 
8-910-586-59-79, 36-04-04, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Металлургов  50, 2/5 кирп. дома 44 кв. м., комн. 
смежные, с/у совм., неугл., сост. норм., продажа, 1 
млн. 750 т.р., АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-
72-71, 40-79-83, 730-777

Металлургов ул.  2-х комн . кв-ру, 8/16, улучш 
планировка, в хорошем состоянии, 57 кв.м, 4 бал-
кона, телефон. Телефон 25-11-99, 8910-559-32-33 
АН «Доверие»

Металлургов ул.,  2-х комн. кв-ра, 1/4, сталин-
ка, пласт. окна, решетки, отличное состояние. Тел.: 
25-20-44, 8-915-697-89-39 АН «Парламент»

Металлургов ул., д.2б, 2/4, комнаты изолиро-
ван., телефон, балкон, состояние среднее. Тел.: 25-
20-44, 8-920-264-77-72 АН «Парламент»

Металлургов ул., д.72а, 2/5, 45,6/31,1/16,1, те-
лефон, балкон застеклен, перепланировка узако-
нена, хор. сост. АН «Парламент» 25-20-44, 8-960-
611-29-57

Плеханова ул., д.140, 3/5, 49,9 кв.м., лоджия, 
телефон, отличное сост, пластиковые окна, зем-
ля под гараж. АН «Парламент 25-20-44, 8-915-
787-69-02

Продается 2-комн. квартира по ул. Кутузова. 
В хорошем состоянии.  Общая площадь   48кв.м. 
Чистая продажа. Цена 2 000 000  руб. 38-48-89, 21-
47-17, 8-919-079-35-77 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Пролетарская ул., д.26, 9эт/9эт панел., 51/28/8, 
неугл, комн.изолир., балк., с/у разд. Продажа – 2 
млн. 200 т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-915-687-18-
19, 730-777, 30-50-80.

Степанова ул., 2-ком., 7/9 пан., 52/28/9 кв м, 
лоджия, сост. норм., 2 400 000 р., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Степанова ул., 2-х комн. кв-ру, 2/10, дому 6 
лет, в хорошем состоянии, счетчики на воду, газ. 
Лоджия, телефон. Телефон 25-11-99, 8910-559-32-
33 АН «Доверие»

Степанова ул./Замочная ул., 2-комн., все эта-
жи 9-эт. монолит-кирп, 75 кв.м., новостр., центр. 
отопление, панорамное остеклен. лоджии, дом 
сдан, 43 000 р/кв.м., 30-48-66, 30-43-66, 30-43-
64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Театральный пер. 8, 4/4 кирп. дома, 43 кв. 
м., комнаты смеж., с/у совм., тел., балк/з, неугл., 
итальянское отопление, пластиковые окна, отл. 
сост., 1 млн. 820 т.р. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 
73,  43-72-71, 730-777

Ю.Фучика ул., 2-ком. КВ., 3/5 п, 46/28/6, Ком-
наты и с/у раздельные, балкон. Телефон. Состоя-
ние хорошее. Чистая продажа. Агентство недви-
жимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Ñîâåòñêèé
Вересаева ул., 2-ком., любые этажи в 16-эт. 

кирп. доме, 64/37,5/12 кв м , новостр., центра-
лиз. отопл., 50 000 руб/кв м, сдача июль 2009 г., 
т.30-48-66, 30-48-67,30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Вересаева ул., 3, р-н «Коммуналки», 5/9 па-
нел., 53/28/9, улучш., комнаты разд., с/у разд, 
лодж., неугл, сост. хорош.., СРОЧНО, док. готовы, 
2 млн 900 т.р., 905-118-73-73, 43-72-71, 730-777 
АН ВАШ ДОМ

Демонстрации, 2/5эт. кирп., 41,2/24,2/6, с/у 
совм., балкон, тел., неугл., сост.отл. Тел: 36-30-34, 
730-777, 8-903-037-07-75 Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ».

Красноарм. пр./ул. Фрунзе, д.38, 2-ком., 
5/5 кирп., 44/29/6 кв. м, не угл., тел., комн. ва-
гончиком, отопл.,хор. сост., 1 980 000 р., т. 30-
48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Красноармейский проспект (м-н «Легкий 
шаг»), 2-х к. кв-ра, 4/9, кирп. дом, 49,5/31,6/9, 
с/у совмещ., комнаты разд., тел., состояние 
норм., без балкона.Продаю 2.500.000 руб. Сроч-
но. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-903-845-
39-80, АН «Риэлтор»

Лейтейзена ул., д.7, 2-х комн. кв-ра, 5/9, 
пан., 52 кв.м., хорошее состояние, никто не за-
регистрирован. Чистая продажа. 2 800 000 р. 
Тел.:25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-
85, АН « Риэлтор»

Лейтейзена, 8, 2-х к. , 9/9 пан дома, 52/28/8 
лоджия, телефон, неугл., окна во двор, докумен-
ты готовы, чистая продажа 2млн. 600т.р. АН «ВАШ 
ДОМ» тел. 8-906-530-14-87, 43-72-71

Первомайская ул., д.18-а, 2-х ком. кв., 5/5 
кирпичн, 41 кв.м., с/у совм, балкон, отличный 
ремонт, 43-88-77, 43-88-22, 8 915 682 56 36 ООО 
«МИР КВАРТИР»

Революции ул., д.22, пересечение с 
ул.Вересаева, 9эт/9эт панел., неугл., больш. лод-
жия, окна на Центр. парк. Продажа или обмен на 
1-ком. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-8-961-264-55-11, 
730-777, 30-50-80.

Революции,  2-ком.кв-ру,1/9эт., (напротив УВД 
Совет.р-на). Возможно под бизнес. Тел. 47-00-01, 
730-777, 8-910-949-35-14 АН «Ваш Дом»

Сойфера ул.,  2-х комн. кв-ра, 3/5, кирп. дом, 
хрущ., балк/заст., тел., хор. сост. 45/26/7. Продаю 
или меняю. 2 200 000 руб. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-920-272-99-53, АН «Риэлтор»

Сойфера ул.,  3, 4/5К, 42/28/6, хрущ., комн. 
совм., с/у совм., балкон, без телефона, неугл., треб. 
рем. Продажа. т. 8-903-845-37-05, 730-777, 30-50-
80, 36-04-04, вечер 31-98-72  АН ВАШ ДОМ

Фр. Энгельса ул./Агеева ул., 2-ком., 2/5 кирп., 
45/28/6 кв м, балкон, тел., сост. хор., 2 100 000 
руб., т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66,  
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Öåíòðàëüíûé
2-комнатная квартира, в Центральном райо-

не, Ленина,д.133-в., 50,8 общ.пл.перепланировка, 
евроремонт, 4 500 000 руб.Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-905-14-24-08

2-х кв-ра, ул.Морозова, 7эт/9, кирп., 87 кв.м., 
все разд., лодж., неугл. индив. отопление, пластик. 
окна. 2 млн. 850 т.р.Тел. 8-903-697-42-83.

2-х комнатная квартира Скуратово, ул. Грибо-
едова, 1/5 кирпичного дома, 52/28/9, улучшенная 
планировка, комнаты разд., с/у разд., тел., лодж/
заст., неугл., 2 двери, хорош. сост. Продажа. Тел. 43-
72-71, 8-903-845-47-97, АН «ВАШ ДОМ»

Ак. Павлова, д.34а, 3/5 пан., 46/30/6, с/у разд, 
балкон, неугл.,сост. сред. Док-ты готовы. Срочно 
1млн.810т.р. Т. 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-
845-21-35. Агентство Недвижимости  «ВАШ ДОМ»

Городской пер, 15 4/9 пан дома, 54/28/8,5 
комн. изолир., с/у разд, тел, лоджия 6 м, хор. 
сост., продажа. АН «ВАШ ДОМ» 8 903 845 80 59,  
43-72-71, 40-79-83

Городской пер., д. 33-а, 3/9 пан., 51/28/9 кв. 
м, дому 4 года, сост. отличное, пласт. окна, чистая 
продажа. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-01-40

Кауля ул., д.13, 2/5, пан., 46,1/32/7, балк., тел., 
хорошее состояние. Чистая продажа 2.000.000 руб. 
Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-
85, АН « Риэлтор»

Кауля ул., д.3, 2-ком., 4/5 пан., 45,2/31/6 кв м, 
брежн., евроремонт, пласт. окна, новые двери, тру-
бы, балкон, тел., чистая продажа, т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66,  8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Кауля ул., д.49 а, 2-ком., 3/5 кирп., 51/30/9 кв 
м, улучш. планир., пластик. окна, все разд., гор/
хол. вода, мусоропр., лоджия, хор. сост., 2 480 
000 руб., торг, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 
30-43-66, 8-920-744-98-57,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ»

Кауля, 2-комн. кв-ра, 3/5пан, угл, 44/28/6 
кв м, комнаты смежные, на разные стороны,  с/у 
разд, балкон застеклен, обшит вагонкой. Состо-
яние хорошее. Чистая продажа. Срочно. Можно 
по сертификату. АН «СОЮЗНИК» 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

Ленина пр., 149, 1эт/9эт кирпич., 48 кв.м, треб.
ремонт, можно под бизнес. Продажа. НЕДОРОГО. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.8-910-166-03-44, 730-777

Ленина пр., д.88 (р-н Артучилища), 4эт/9эт кир-
пич., 60/38/9, неугл., балк., тел., кухня со встр. ме-
белью. Продаю или меняю на 2 квартиры. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80, 36-04-04. 
Дом. вечер 31-98-72.

Новомосковская ул., 2-х комн. кв., 4/5 панел. 
дома, 45/28/6, комн. раздельно, с/у разд., балкон, 
тел., неугл., пластик. окна, новая сантехника, отл. 
состояние. Тел: 36-30-34, 730-777, 8-905-623-05-06. 
Агентство  Недвижимости « ВАШ ДОМ»

Новомосковская ул., 3, 2-х ком. кв-ру, 3/5, пан, 
балкон, телефон, в хорошем состоянии. Телефон 
25-11-99, 8962-272-30-16 АН «Доверие»

Продаю 2-х комнатную квартиру по ул. Ти-
мирязева, дом 101, 3/5 п., 44/28/6. Балкон. Состоя-
ние нормальное. Агентство недвижимости «Таэрс-
партнер» Телефон: 35-85-20; 8-960-5949795

Рязанская ул.,  д.16, 2 ком.кв. ,45/26/6, балкон 
заст., тел., хор.сост., нов. двери, встроен. кухня, бо-
лее 3-х лет в собст., 1 900 000 торг, можно по ипо-
теке. Т.70-06-60, МИАН, www.mian.ru

Рязанская ул.(р-н Зеленстроя), 2-КОМН. КВ., 
комн. разд., 5/5-эт.; 1900000 руб. 8-916-618-72-76, 
8-915-699-41-38. (№240)

Скуратово п., Южный п., Шахтерская ул., 2-ком. 
КВ.,½ к, 55/33/6, с/у совм. Состояние нормальное. 
Дешево. Срочно. Телефон 35-85-20; 8-920-276-00-
72; Агентство недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Тургеневская ул., д.12, 2-х комн. кв., 4/5 
кирп., тел., без балкона, с/у совм., 42,1/26/6, угл. 
Чистая продажа, район «Инд-Гарника» Тел.: 43-
85-03, 8-910-163-99-72 ООО «ГеФеС»

ðàéîí
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Îáëàñòü
2-х комнатная квартира  в г. Донской, мкр. 

Шахтерский, Тульская область, 2/2х к, 46/28/7, бал-
кон. Состояние нормальное. Прямая продажа. Де-
шево. Агентство недвижимости «Таэрс-партнер» 
Телефон: 35-85-20; 8-906-623-93-93

2-хкомнатная квартира  в г.Липки по ул. Со-
весткая, 2/5 к, 44/28/6., неугловая, без балкона. 
Состояние хорошее. Телефон 35-85-20 8-910-165-
02-74; 8-920-276-00-34 Агентство недвижимости 
«Таэрс-партнер»

Арсеньево (Тула-50), 3/5, 2-х комн. кв-ра, 
45/32/7, пан., не угловая, балкон, хор. сост. Про-
даю 550 000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Богородицк г., ул.Комсомольская, д.46, 3эт/5эт 
кирпич., в центре города, 45/28/6, неугл., комн. 
смежн., балк. Продаю или меняю на 1-ую кв-ру. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 730-777, 36-
04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Богородицк г., улица Коммунаров,  45 кв.м, 
2/2, балкон, с/у разд., в хорошем состоянии. 1300 
000 млн.руб. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-
98 АН «Мой ключ»

Богородицк, ул. Коммунаров, 2/5 кирп., балк., 
1 350 000 руб. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-01-40, 
www.rgate.ru

Богородицкий р-н, п. Товарковский, 2-КОМН. 
КВ., 41 кв. м. Тел. 8-920-272-53-50.

Болохово г., Ленина ул., 4/5 панел. дома, 51 
кв.м., комн. раздел., с/у раздельно, неугл., бал-
кон, хор. сост., 1 млн. 200 т.р. АН «ВАШ ДОМ» 45-
45-80, 8-910-168-13-83.

Болохово, ул. Ленина, 3/5 пан. дома, 52,8/30,6/7 
кв.м, лодж. застеклена, 2 кладовые, АГВ в квартире, 
сантехн. новая, все изолир., чистая продажа. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Венев г., мкр. Южный, 5/5 пан, 50,2кв.м., хоро-
шее состояние, с/у разд., балкон, тел., комн.разд., 
чистая продажа. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-741-
70-75 АН «Мой ключ»

ВЕНЕВ, мкр Южный, 33: 2-КОМН. КВ., 2/5-эт. 
пан. 8-903-840-72-32. (№120)

Дубенский район, с. Воскресенское, 1/2пан., 
51кв.м., АГВ, хорошее состояние  + подвал, ого-
род. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-748-37-27АН 
«Мой ключ»

Дубна, 1/5 пан., 47 общ.пл., с/у раздельный, 
комнаты раздельные, состояние хорошее. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-960-610-19-29АН «Мой ключ»

Продается 2-х комн. квартира в г. Советск по 
ул. Красноармейская, 3/5 «К», сост. ср., пл. 42/26/6 
кв.м., комн. смежные., с/у разд. (Щекино), тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира в Киреев-
ском р-не, ст. Дедилово, 1-эт «К», сост. сред., пл. 
36,9/23,7 кв.м., комн. смеж., с/у на улице, 150 тыс.
руб. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира в п. Перво-
майский по ул. Пролетарская, 1/5 «К», сост. норм., 
пл. 52/29/8 кв.м., комн. изолир., с/у разд., заст. 
балкон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира в п. Социали-
стический по ул. Полевая, 1-эт. «С/Щ», сост. норм., 
пл. 39/29/6 кв.м., хол. вода, АГВ, туалет на улице, 
уч. 4 сот. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира по ул. Емелья-
нова, 4/5 «К», пл. 45,3/30/6 кв.м., с/у разд., бал-
кон, 950 тыс.руб. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира, п. Перво-
майский по ул. Химиков, 3/4»К», сост. сред., пл. 
42/28,6/6 кв.м., комн. смежные, с/у совм., бал-
кон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко», 8-920-744-01-61 Вера

Продается 2-х комн. квартира, по ул. 1-ая 
Луговая, 3/5 «П», сост. хор., пл. 44/26/6 кв.м., комн. 
изол, с/у разд., балкон. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продаю 2-х комнатную квартиру в с. Ин-
шинский, пос. Новый, 2/2 к. дома. Отличный ре-
монт, балкон, участок земли в пользовании рядом 
с домом. Агентство недвижимости «Таэрс-партнер» 
Телефон: 35-85-20 ; 8-920-276-00-34;

Продаю 2-х комнатную квартиру в Тульской 
области, город Советск, 45/26/6, 2/2 к., в цен-
тре города, рядом с остановкой. Недорого Чи-
стая продажа. Агентство недвижимости «Таэрс-
партнер» Телефоны: 35-85-20; 8-920-276-00-93;8-
906-623-93-93;

Продаются 2-х комн. квартиры по ул. 
Л.Толстого, комн.изолиров.(Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, АН «Цветкова и Ко»

Продаются 2-х комн. квартиры по ул. Про-
летарская, сост. хор., пл. 41,4/28/6 кв.м., комн. 
изолир., с/у совм. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продаются 2-х комн. квартиры по ул. Со-
ветская, 42/30/6 кв.м., комн. смеж., с/у совм. (Ще-
кино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветко-
ва и Ко»

Продаются 2-х комн. квартиры , по ул. Еме-
льянова, сост.хор, пл. 45,4/29,8/6 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., плат. трубы, новая колонка, не угло-
вая. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Тепло-Огаревский р-н.,  п.Центральный, 
2эт/2эт блочн., 45,4 кв.м., «хрущевка», неугл., 
хор.сост., газ, вода, АГВ, сад, живописное  место. 
Никто не прописан. Чистая продажа. ДЕШЕВО. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-19-85, 730-777.

Щекино г.  (ост. Типография),  Пионерская ул., 
2 к.кв., 4/4 кирп., 45,2/18/6, балкон заст., хор. сост. 
Прямая продажа. Тел.: Тел.:25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-920-272-99-53, АН «Риэлтор»

Щекино г., Емельянова ул., 2-х комн. кв., 4/5 
, хорошее сост., с/у разд., телефон, балкон засте-
клен. Телефон: 8-910-559-32-33 Елена, 25-11-99, 
АН «Доверие»

Щекино г., Ленина ул., 2-х комн. кв-ры, 5/5 
«К», сост. сред., пл. 44/30/6 кв.м., комн. смеж., 
с/у совм., новые пласт. трубы, заст. балкон. Тел. 
8-48(751) 4-40-80, 4-42-25, 8-960-610-11-51 Лена  
АН «Цветкова и Ко»

Щекино г., Мира ул., 2-х комн. кв-ра, 2/5 «П», 
сост. сред., пл. 44/26/6 кв.м., комн. изолир., с/у 
разд. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Щекино г., п.Станционный, ул. Мира, 42/28/6, 
2-х комн., комн.вагончиком, балкон заст., трубы и 
сантехника новаые, сост.хор. Продаю или меняю на 
1-комн. в Туле. АН  «Недвижимость  и оценка» 25-
02-31  с 9-00 до 18-00 8-905-110-58-28

Щекино г., Ремонтников ул., (р-н Нарсуда), 2-х 
комн. кв-ру, улучш. планировки, 4/5 пан. дома, 
51,1/30/8,4 кв. м., все раздельно, балкон, боль-
шой коридор, т. 33-93-57 , 8-910-154-98-91 «ТЕРИС-
недвижимость»

Щекино г., Спортивная ул., 2-х комн. кв-ра, 
3/4«К» сост. сред., пл. 41,2/27,7/6 кв.м., комн. 
смеж., с/у Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Щекино г., Станция Щекино ул., 2-х комн. кв-
ра, 1-эт/1 «Брев», сост. хор., пл. 47,1/24,6/9 кв.м., 
комн. изолир., с/у совм., новая колонка, водопро-
вод, кладовка, гараж, подвал. Тел. 8-48(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г., ул. 2-ая Луговая (в р-не Оптики), 2-х 
ком., 4эт/5, кирп., 42/27/6, комн. смеж., с/у разд., 
балкон застекл., угл., в хор. сост. Документы готовы. 
Тел. 35-77-42,  8(905)624-80-21. АН «ВАШ ДОМ».

Щекино г., Холодкова ул., 2-х комн. кв-ра, 
2/2«С/Щ» сост. норм., пл. 46/30/8,3 кв.м. комн. 
изолир., с/у совм., нет гор. воды, гараж около 
дома. Цена 950 000 руб.Тел. 8-48(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино, ул. Победы, 13, 1/3 кирп, 42/28,1/6 
кв. м, сост норм, есть подвал, новая сантехника, 
тел., чистая продажа, 1 350 000 руб. Риэлтерская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-905-114-24-08,  www.rgate.ru

Щекино, ул.Советская, 3 эт/5эт кирпич., балк., 
тел., состояние хорошее. Продажа или обмен на 
1-ю кв. с доплатой. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-264-
55-11, 730-777, 30-50-80.

Щекинский р-н, п.Первомайский, ул. Октябрь-
ская. 48 кв.м., кухня 8 кв.м., всё разд., вода хол, 
гор. постоянно, выс. потолки, больш. окна, свет-
лая, просторная. Срочно. Тел.:701-200, 701-300, 
8-960-610-19-29 АН «Мой ключ».

Щекинский р-н, Советск г., Школьная ул., 
2-х комн. кв-ра, 1/2 «Ш/Б», сост. хор., пл. 44/27/6 
кв.м., комн. изолир., с/у разд. Тел. 8-48(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекинский р-н, Советск г., Энергетиков ул., 2-х 
комн. кв-ра, 2/2 «К», сост. отл., пл.54/32/8 кв.м., 
комн. смежн., с/у совм., балкон. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25, 8-920-744-01-61 Вера АН «Цвет-
кова и Ко»

Щекинский район, г. Советск, пер.Октябрь-
ский, 46,6 кв.м., 5/5 кирп., пласт. окна, новая 
входная дверь, сост.хор. Тел.: 701-200, 701-300,  
АН  «Мой ключ»

Ðåãèîíû
Московская обл, г.Коломна (центр), 2-х комн., 

2эт/5эт кирпич., 60/36/8,2, «брежневка», неугл., тел., 
балкон, комн. изолир., с/у раздельный, сост. очень хо-
рошее, подвал. Продажа. Возможен обмен. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел.8-962-271-74-33, 730-777, 30-50-80.

Òðåõêîìíàòíûå. >
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
3-х комнатная квартира по ул. Октябрьская, 

¾ стал. Дома. 65 кв.м., без балкона, телефон. Со-
стояние хорошее. Телефон 35-85-20; 8-920-276-
00-34; 8-910-165-02-74 Агентство недвижимости 
«Таэрс-партнер»

Галкина ул., д.21, 3-х комн. кв-ра, 5/9 пан., 
балкон, телефон, хор. сост., 25-11-99, 8910 559 32 
33 АН «Доверие»

М.Горького д. 20, 3-ком.кв-ра, кирпич.,2/9эт., 
61/41/9,улучш.,комнаты и с/у разд., уютная, те-
плая, состояния хорошее. Тел. 47-00-01, 730-777, 
8-910-949-35-14 АН «ВАШ ДОМ»

М.Горького ул.,  д.12, 3-ком.кв-ру, 2/9эт., 
64/40/9, балкон застекл., состояние среднее. 2 
млн 700 тыс.руб., т. 47-00-01, 730-777, 8-920-
277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

М.Горького ул.,  д.49, 59,1/37/9 кв.м., 2/9 пан., 
хорошее состояние. Продажа, обмен, рассмотрим 
варианты. Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-658-08-
14 АН «Мой ключ»

Максимовского ул.,  3, 3-х комн. кв-ру, 4/9, 
пан., лоджия, в среднем сост. Телефон 25-11-99, 
8920-754-80-17 АН «Доверие»

Октябрьская ул., д.80а, 9/17 пан., 86/43/12 
кв.м., новостр., дом сдан, б/отдел., пластик. окна, 
лоджия 4 м., чистая продажа, 3 450 000 р., 30-48-
66, 30-43-66, 30-43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Октябрьская, дом 85, 3-к. кв., 5/5 к, 57/38/6, 
с/у совмещенный, комнаты смежно – изолиро-
ванные, балкон застеклен, дв. дверь, телефон. Со-
стояние хорошее. Сухой хороший подвал. Агент-
ство недвижимости «Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-
20; -920-276-00-34;

Токарева ул., д.47, 5/9, 55,2/36/8, телефон, бал-
кон, возм. ипотека, пласт. окна, новая сантехни-
ка, хороший ремонт, подвал, прямая продажа. АН 
«ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 8-920-743-10-28

Токарева ул., 3-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-
кирп. дом, любые этажи, 92,9 кв м, новостройка, 
инд. отопление, 36 000 руб/кв м,  возм. расср. пла-
тежа, дом построен, т. 30-48-66, 30-48-67, 0-43-
64, 30-43-66, 8-910-944-32-82, ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ

Ïðèâîêçàëüíûé
4-й Проезд., 4/5эт кирп., 58,5/41,4/7, хрущ., 

ком-ты смеж., с/у разд., тел., неугл., хор.сост. 
Тел:36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-919-074-12-
84. Агентство Недвижимости « ВАШ ДОМ»

9 Мая – 17,  1эт/2эт «сталинка», 70,2/46,5/9, 
неугл., комн. изолир., балкон, новые деревян-
ные окна,  с/у разд., состояние хорошее. Агент-
ство недвижимости «ВАШ ДОМ». Тел.8-910-166-
03-44, 730-777, 30-50-80.

9 мая ул., 3 комн.кв., стал., экслюзивный ди-
зайн и отделка, полностью меблирована, встроен-
ная кухня со всей быт. техникой, Т. 700-660, 8-961-
150-66-55, МИАН, www.mian.ru

Косая Гора п., ул. Дронова, 2/2, б/бал., тел., хор. 
сост. Продаю или меняю. Тел.: 21-55-86, 25-19-23, 
21-55-86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Косая Гора, ул. г. Горшкова, 3-ком., 6/9 кирп., 
79/57/9 кв м, переплан. в 4-ком.,  комнаты разд., 
лоджия застекл., отл. сост., чистая продажа, 2 
600 000 руб., торг, т.30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64, 30-43-66, 8-905-114-56-28, ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ

Оружейная ул/Седова ул. 42. 3-х комн. кв-
ру 1/2, ж/б, в отличном состоянии, евроремонт 
(дизайн), 71 кв.м. Телефон 25-11-99, 89105593233 
АН «Доверие».

Оружейная, д. 40, 3/4, 53,8/36,2/6 кв. м, отлич-
ное состояние, паркет, пласт окна, балк., тел., чистая 
продажа. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-14-24-08

Ползунова ул, 5/5, кирп., перепланирована из 2 
к.кв., 45 кв.м., комн. смежн., с/у совмещ., пластико-
вые окна, встроенная кухня, балкон застеклен. Чи-
стая продажа 2 000 000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-915-680-50-20, АН «Риэлтор»

Седова ул., 14 а, 12эт/14эт кирпич., 82,5/46/14, 
новостройка, неугл., балк., комн. изолир., 2 с/у, 
б/отделки. Дом сдан. Продажа или обмен на две 
1-ком-х, АН ВАШ ДОМ, 8-903-845-36-47, 730-777

Седова ул., д.14а, 8/16 кирп., 83 кв.м., но-
востр., центр. отопление, дом сдан, документы 
готовы, 3 650 000 руб., 30-48-66, 30-43-66, 30-
43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Серебровская ул., 22, 2/5 пан., общ.пл.58,8 
кв.м., кух.14кв.м., хрущ., комн. разд., с/у разд., 
телефон, без балкона, угл., сост. хорош., пере-
планир. из 4-х комн., прод. или мен. на 1-ком., 
8-903-845-37-05, 730-777, дом. вечер-31-98-72 
АН ВАШ ДОМ

Ïðîëåòàðñêèé
Бондаренко ул., 64 кв.м., комн. и с/у разд., 

лоджия застекл., тел., сост. хор., окна на восток 
и запад.  Помощь по оформлению ипотеки. Ра-
ботаем с сертификатами. Тел.: 701-200, 701-300, 
8-910-558-93-80 АН «Мой ключ»

Вильямса ул.,  д.14 ,10/10эт. пан., тех. эт., 
67/41,5/9, лоджия, с/у разд, ком. разд., сост. хор. 
Тел: 36-30-34, 8-919-074-12-84. Агентство Недви-
жимости  «ВАШ ДОМ».

Волкова ул., д.6, 3/5, 58,6 кв.м., телефон, бал-
кон, возм. ипотека, хор. сост., панельный, паркет. 
АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Гармонная, (р-н ТД «Пролетарский»), 2/9, 
хор. сост., тел., чистая продажа. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-910-940-01-40

Замочная ул., 3-ком., 9,10,12/14 кирп., 
85,66/48/12,8 кв м, новостр., централиз. отопл.,  
от 36 500 руб/кв м,  дом сдан, т. 30-48-66, 30-48-
67,  30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Калинина ул.,  д.79б, 3-х комн. кв., 2/5 пан., 
48/34/6 кв.м., унл., балкон заст., хор. сост., с/у совм., 
индив. отопление. Продаю или меняю. Тел.: 43-85-
03, 8-910-163-99-72 ООО «ГеФеС»

Кирова ул.,  д.29, 5/9 пан, 68 кв.м, хор. сост., с/у 
разд., комн. изол., балкон, телефон, чистая прода-
жа.  СРОЧНО. Помощь по оформлению ипотеки. Ра-
ботаем с сертификатами. 2 900 000, торг. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-704-84-61 АН «Мой ключ»

Кирова,  157, 3-ком. кв-ра, 1/5, кирп, 97/50/12, 
сталинка, комн. изол, с/у разд, телефон, неугл., 
сост. хорош., 3 млн. 300 т.р., т. 8-903-845-47-97, 
43-72-71, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Комарова, 3-х ком. кв., 3/9 пан., лодж. заст., 
с/у разд., сост. отличн., 64/43/9 кв.м., окна во двор. 
Продаю или меняю. Тел.: 43-85-03, 8-910-163-99-
72 ООО «ГеФеС»

Кутузова, 35-а 3/5 кирп. дома брежн, 52/35/6,5  
комн. см/изол., с/у разд, балкон, сост. сред., 2 млн. 
200 т.р. АН «ВАШ ДОМ» 45-45-80, 43-72-71, 730-
777, 40-79-83, 8-910-168-13-84.

Ложевая ул. (Лагуна), 6/9, пан. дом, 68/41/9, 
лоджия, с/у разд., тел., хорошее состояние. Про-
даю или меняю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-905-111-38-61, АН «Риэлтор»

Ложевая ул., д.130 ( ост. «Калинина»), 3 
к.кв.,5/9, улучшен. планир., 60/37,9/8, комн. разд., 
с/у разд., лоджия, тел., хорошее состояние. Про-
даю. . Тел.: 8-905-111-38-61, 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, АН «Риэлтор»

М. Мазая ул., 3-х ком. кв., 2эт/3этажного, кир-
пичн, 60/43,5/7, балкон, хорошее состояние, гор/
хол. вода, дом после капитального ремонта, чи-
стая продажа, 43-88-77, 43-88-22, 8 905 111 08 00 
, ООО «МИР КВАРТИР»

Макара Мазая ул., 28/5, 3-х комн. кв., 2/2, теле-
фон, балкон, состояние отлич., с/у раздельн., комнаты 
смежные изолир., пластик. окна. Обмен. 8-920-744-96-
77, 8-906-611-29-57 АН «Парламент» 25-20-44

Марата ул., 3-х комн. кв-ра, 8/10, мебель, 
тел., после ремонта, 8-905 113 83 31, АН «Парла-
мент»  т. 25-20-44

Матросова ул., д.27, 5/5, 51 кв.м., телефон, 
кирпич, комнаты смежно-изолированные, сан/
узел раздельный. АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 
8-960-611-29-57

Металлургов 41-б, 4/5 панел. дома, 47/30/6, 
комнаты смеж., с/у разд., тел., балкон. Продажа. 
2 млн. 450 т.р. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-
72-71, 40-79-83, 730-777

Металлургов 45-г,5/5 панел. дома, 64/45/6,5 ком-
наты изол., с/у разд., тел., балкон. Продажа. 2 450 000 
р. АН ВАШ ДОМ тел. 43-72-71, 8-920-742-56-27

Приупская 30, ¼ кирп. дома, 63/44/9 комнаты 
изол., с/у разд., неугл., тел. Тел. 43-72-71, 730-777, 
8-903-845-80-59 , 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Приупская ул., д.5, 3-х комн. кВ., 2/5 панел. 
дома, 58/40/6, комнаты смеж/изол., с/у совм., тел., 
балкон, хорошее состояние. Продажа. Тел. 43-72-
71, 8-903-845-47-97, АН «ВАШ ДОМ»

Пролетарская ул., д.36, 8/10, улучш. плани-
ровка, 66/43/9, комн. разд., с/у разд., лодж/з., от-
делана вагонкой, пластиковые окна, пол ламинат. 
Продаю или меняю. Тел.: 8-915-680-50-20, 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, АН «Риэлтор»

Р.Зорге ул., 59,7/44, 1/2кирп., сталинка, с/у 
совм, комнты разд., большой коридор, высокие 
потолки. Тел.: 701-200; 701-300, 8-903-658-08-
14АН «Мой ключ»

Степанова ул./Замочная ул., 3-комн., все эта-
жи 9-эт. монолит-кирп, 93кв.м., новостр., центр. 
отопление, панорамное остеклен. лоджии, дом 
сдан, 43 000 р/кв.м., 30-48-66, 30-43-66, 30-43-
64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Хворостухина ЖК «Гулливер» 12/14 кирп дома, 
83 кв.м, новостройка б/отд. дом сдан, 3 млн 550 
т.р. Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, 40-79-83, АН 
«ВАШ ДОМ»

Хворостухина ул., 4/9, 65/42/9, комн. разд., 
с/у разд., лодж/з., тел., хор. сост. Продаю 2.800.000 
руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-903-845-
39-80, АН «Риэлтор»

Чапаева-36, 2эт/9эт панел, 67,7/41/8,5, тел., 
балкон, угл,  нов. трубы и сантехн. Продажа – 2 
млн. 700 т.р. Срочно. Документы готовы. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80, 36-04-04. 
Дом. вечер 31-98-72.

Ñîâåòñêèé
Белкина ул., 3-х комн. кв-ра, 6/9 пан., 115 кв.м., 

перепланировка, евроремонт. АН «Недвижимость  и 
оценка» 25-02-31  с 9-00 до 18-00 8-903-840-22-04

Белкина ул., д.8а, 3-комн. кв-ра, 3/9 кирп, ев-
роремонт, интернет, кабельное ТВ,  8-915 697 89 
39, АН «Парламент» т. 25-20-44

Вересаева ул., 3-ком., 15/16 кирп., 
87,44/50/10,5 кв м , новостр., централиз. отопл., 
49 000 руб/кв м торг,  сдача июль 2009 г.,  т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Красноармейский пр., д.52, 3-х комн. кв., 
4/5 кирп., пл. 52 кв.м., хорошее сост., телефон, 
застекл. балкон, чистая продажа, возможна ипо-
тека. 2 550 000 руб., АН «Мосфинанс-Дом» тел.: 
8-920-273-99-63

Л. Толстого ул ., 3-ком., 13 этаж, пентхаус, 98 
кв м, новая, дом сдан, консьерж, подзем. гараж, 
5 000 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Пушкинская – 32 ( в доме маг. «1000 мелочей»), 
8эт/9эт панел., 67,8/41/8, лодж., неугл., тел., совре-
менный  ремонт, продается с мебелью и встроен. 
быт. техникой. Чистая продажа – 4 млн. 200 т.р. 
АН«ВАШ ДОМ». Тел. 730-777, 8-903-039-08-08.

С.Перовской ул.,  3-х комн. кв-ра, 3/6, кирп., 
элитный, новый, на 6 семей дом. Продаю 5.850.000 
руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-
02-32, АН « Риэлтор»

Ф. Энгельса ул.,  д.137, 5/5 кирп., 75/48/8, Ста-
лин., с/у разд., ком-ты разд., тел., балкон, неугл., 
сост. норм. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-
845-21-35 Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Ф.Энгельса ул., 5/5, с/у разд., состояние удовл., 
потолки 3 метра. Срочно. 3400 000, торг. Тел.: 701-
200, 701-300,  8-960-610-19-29АН «Мой ключ»

Ф.Энгельса, 14 6/9 пан дома, 65/40/8 лоджия, 
сост. норм, тел., 3млн.550т.р. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 
118 73 73,  43-72-71.

Öåíòðàëüíûé
3-комн. кв-ра, ул.Морозова, 5эт/9, кирп., 134 

кв.м., все разд., 3 балкона, гостиная – 35 кв.м., ин-
див. отопление, пластик. окна. 4 млн. 200 т.р.Тел. 
8-903-117-70-70.

3-х комн. кв-ра на ул. Новомосковская, д. 9, 
8эт/9, кирп., 60,7/44/6,6, комн. разд., с/у разд., лодж. 
застекл., тел., сост. хорош. Чистая продажа. СРОЧНО. 
2 млн. 900 т.р.  АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-903-845-37-05, 
30-50-80, 36-04-04. Дом.вечер 31-98-72.

Городской пер., 3-х комн. кв-ра, 29,80 кв.м., 
4/9, балкон и лоджия, пласт. окна, евроремонт, 
встроен. Мебель. Т.: 8-915-787-69-02, 25-20-44 
АН «Парламент»

Кауля ул., комната в 3-х комн. кв-ре, 18кв.м., 
все есть, хор.состояние, 3,5т.руб., 8-905 624 98 60, 
АН «Парламент» т. 25-20-44

Кауля/М.Смирнова ул, 3-х ком. КВ., мож-
но под бизнес , 1/3 к сталинского дома. 70 кв.м. 
Все коммуникации, гор и хол вода. Телефон: 35-
85-20 8-920-276-86-86 Агентство недвижимости 
«ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Ленина пр., 135 ,2/9 кирп.,62/42/7,ком. 
разд.,с/у разд.,тел.,балкон.,неугл.,сост. норм.
Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-844-16-45, 730-
777, Агентство Недвижимости  « ВАШ ДОМ»

Ленина пр., д. 63, 3/5 кирп., 74 кв. м, сост. Хор., 
пласт. Окна, новые трубы, тел. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Ленина пр., д.116, 2/9 кирп., 92 общ.пл., Сда-
на в 2005 году, новостройка, индивидуальное ото-
пление. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-98АН 
«Мой ключ»

Ленина пр., д.116, 3-х ком., 9/10 кирп. Дома, 
95 кв.м., лоджия 10 кв.м., дом сдан, без отделки, 
индивид. отопление, пластик. окна, неугл. Тел: 36-
30-34, 8-903-843-50-37.   Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ»

Ленина пр., д.84-а, 3-ком. КВ., ¼ к дома 
66/40/15 к., с/у раздельный, телефон, состояние 
хорошее, два окна на пр.Ленина, Телефон 35-85-
20; 8-920-276-00-93; Агентство недвижимости 
«ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Ленина пр.,(р-он маг. «Семь столиц»), 3-ком., 
5/5 пан., 63/46/6,5 кв м, брежневка, не угловая, 
балкон, комнаты и сан/узел. разд., чистая прода-
жа, возможна ипотека, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ»

Ленина, д. 52-б, 3-комнатная квартира, 
2-уровневая, 2-3/6 кирп., 98,8/49/15,7 кв. м, лод-
жия 10 м, без отделки, инд. отопление, 2 с/у. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Новомосковская ул., 3-х комн. кв-ру, 6/9, лод-
жия, 62 кв.м., в хорошем состоянии. Телефон 25-
11-99, 8962 273 71 47 АН «Доверие»

Перекопская ул., д. 5-а, 1/9 пан., встр. Кух-
ня, душ. кабина, евроремонт, шкафы-купе, пласт. 
окна, лоджия, подвал. Риэлтерская фирма «КРАС-
НЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-
99-90, www.rgate.ru

Скуратово, Комсомольский, 3/5кирп., 
64/42/8, улучш., ком. разд., с/у разд., балкон, 
угл., сост. хорош. Продажа или обмен. т. 8-920-
27-27-333, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Станиславского ул., д.18, 1/2, стал., кирп., 
70,2/48/7, с/у разд., комн. раздельн. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, АН « Риэлтор»

Îáëàñòü
3-х комн квартира Ленинский р-н, с. Федо-

ровка 2/2 пан. дома, 54/35/7 комн см/изолпр, с/у 
разд, тел, балкон, сост. среднее. АН “Ваш Дом” тел. 
43-72-71, 8-903-790-79-28

3-х комнатная квартира в Чернском районе, 
ст. Скуратово по ул. Заводская, 65/42/9, гор и хол. 
Вода. Лоджия 6 м, телефон. Дому 10 лет.Состояние 
хорошее. Агентство недвижимости «Таэрс-партнер» 
Телефоны: 35-85-20; 8-920-276-00-34;

Алексин, МКР № 2, 2/5, 66/40/12 кв. м, улучш. 
планировка, комн. и с/у разд., сост. хор. Риэлтер-
ская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-
75-45, 8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Алексин, МКР № 2, 8/9 кирп., отл. сост, пласт. 
окна, ламинат, новые трубы и сант., дв. дверь, 3 
150 000 руб. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-
90, www.rgate.ru

Арсеньево (Тула – 50), 1/5, 3-х комн. кв-ра, 
64/46/9, тел., хорошее состояние. Продаю 850 000 
руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-
26-85, АН «Риэлтор»

Венев г., мкр.Южный, 3-ком.кв-ра, 5/5, 
кирпич.,61,2/40,3/8, телефон, балкон,  комнаты 
разд., с/у разд. Состояние хорошее. Никто не про-
писан, не живет. Чистая продажа. 2 млн 000 тыс.
руб., т. 47-00-01, 730-777, 8-920-277-42-75. ООО 
АН «Ваш дом»

Киреевский район, пос.Октябрьский, ул. 
М.Горького, 52/38, с/у совм, комн. разд., сред.сост., 
Срочно. Тел.: 701-200, 701-300,  АН «Мой ключ»

Новомосковск г., ул.Шахтеров – 9, 1эт/3эт 
кирпич., «хрущевка», комн. см/изолир., окна на 
3 стороны, тел, с/у разд. Продажа. Возможно под 
бизнес.  АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-962-271-74-33,730-
777,30-50-80.

Продается 3-х комн. квартира, по ул. Зеле-
ная, пл.65,1/46,6/7 кв.м. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 3-х комн. квартира, по ул. Юби-
лейная, 2/5 «К», сост. норм, пл. 57/38/7,5 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., заст. лоджия, новая сан-
тех., телефон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 3-х комнатная квартира в Шат-
ске. 4-ый эт., 5-ти этажного дома, площадь 58,3 
кв.м., жилая 37,4 кв.м., кухня 6,3 кв.м. Цена 
1,2млн.руб. Т.: 38-50-74; 8(920)762-11-17 www.
megapolis-tula.ru

Продаются 3-х комн. квартиры, по ул. 
Октябрьская, комн. смежно-изолир. (Щекино), 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 8-920-775-27-77 
АН «Цветкова и Ко»

Советск, ул.Октябрьская – 7, 4эт/4эт, 56/45/6, 
горячая вода, балк. Продаю или меняю на 1 комн. 
кв-ру с доплатой. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-166-
03-44, 730-777, 30-50-80

Суворов г.,  Школьная ул., д.20 , 2/5, 70 кв.м., 
телефон, лоджия, ипотека, улучш. планировка, 
изол.комнаты, АН «Парламент» 25-20-44, 8-915-
787-69-02

Суворовский р-н, Центральный пос., 1-к-я кв 
–ра, 2/5, и 3-х ком. кв-ра, 1/5, отл. сост. 8-920-761-71-
61  АН «Парламент» 25-20-44, 8920-264-777-2

Узловая г., Тульской области, 3-х комнатная 
квартира, ½ к, состояние нормальное.Телефон: 
35-85-20; 8-960-594-97-95; Агентство недвижи-
мости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Шатск, 2/5 кирп., 60/36/8 кв. м, комн. изолир., 
с/у разд., сред. сост., лодж. заст. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА» , тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-910-940-01-40

Щекино г., Емельянова ул., д.22, 3/5 кирп., 
62/46/15, кухня, балкон, с/у разд., юго-восточная 
сторона, норм. сост. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-
777, 8-903-037-07-75. Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Щекино г., Лукашина ул., д.8 в, 1эт/5эт кир-
пич., неугл., комн. изолир., тел., с/у разд., сост. 
хорошее, парковая зона. Продажа или обмен на 
1-ю кв. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-264-55-11, 730-
777, 30-50-80.

Щекино г., Мира ул., 3-х комн. кв-ра, 1/5 «П», 
сост. сред., пл. 47/33/6 кв.м., комн. смеж., с/у разд., 
угловая. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Щекино г., Мира ул., 3/5 «П», 3-х комн. кв-ра, 
сост. отл., пл. 57,9/40/6 кв.м., с/ разд., евроремонт, 
полы с подогревом, пласт. окна, заст. балкон. Тел. 
8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г., Советская ул., 5/5 «П», сост. отл., пл. 
59,6/36,7/6,4 кв.м., комн. изол, с/у совм., кладовка 
3 кв.м., коридор 9 кв.м., ламинат, новые входная и 
межкомнатные двери, заст. балкон., тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г., Спортивная ул., 3-х комн. кв-ра, 1/2 
«К», сост. норм., пл. 75,2/50/7,3 кв.м., комн. изо-
лир., с/у разд., большой коридор, кладовка, дв. 
дверь. Сталинка. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Щекино г., Шахтостроительная ул., 3-комн. кв-
ра, 1-эт. «Брев.», сост. сред., пл. 51/33,9/7 кв.м., 
комн. смежно-изолир., вода, АГВ, есть место под 
установку ванны, подвал, уч. 2 сот. Цена 560 000 
р. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветко-
ва и Ко»

Щекинский р-н, Крапивна с., Коммунаров ул., 
3-х комн. кв-ра, 1/2 «К», сост. хор., пл. 63,3/37,4/8 
кв.м., комн. смежно-изолир., с/у на улице, АГВ, 
вода, терраса, 2 сарая, уч. 3 сот. Тел. 8-48(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекинский р-н, Первомайский п., Октябрь-
ская ул., 3-х комн. кв-ра, 4/5 «К», сост. хор., пл. 
56/42/6 кв.м., комн. смежно-изолир., с/у совм., 
в одной комн. подвесные потолки, дв. дверь, 
заст. балкон. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»
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ïî òåë. 23-33-55[ ]

Щекинский р-н,  Первомайский п., Улити-
на пр., 3-х комн. кв-ра, 2/3 «К», сост. хор., пл. 
60,8/40,2/8,5 кв.м., комн. изолир., с/у разд., 
угл., ремонт, нов. сантех., нов. трубы, нов. газ. 
колонка автомат. Т.8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается 3-комн. кв.  в элитном доме (Та-
унхаус) от застр., под чистовую отд. Дом сдан. Об. 
пл. 200 кв.м. Соврем. коммун. Крытый паркинг. 
Огороженный двор. Чистая продажа. Цена 3 100 
000  руб. 38-48-89, 21-47-17,8-919-079-35-77 АН 
“ CОДЕЙСТВИЕ”

Ðåãèîíû
РЯЗАНЬ, р-н Солотча:  3-КОМН. КВ. в СОСНО-

ВОМ БОРУ (Мещерские леса, рядом лечебн. река, 
санаторий «Сосновый бор», зоны отдыха, пля-
жи, 3 озера), улучш. планир., 71,6/44,1/8,5 кв. 
м, стац. тел., 2/5-эт. дома, с/у разд, лодж.+2 
уч. земли, 2 сарая с подвалом. 8-903-659-91-
13. (№25824)

×åòûðåõ- >
êîìíàòíûå. 
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
М.Горького ул.,  д.11, 9эт/9эт панел., 80 

кв.м, неугл., улучш.планировки, комн. изо-
лир., балк., тел., с/у разд. Продажа – 3 млн. 
200 т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-
05, 30-50-80, 730-777, 36-04-04. Дом. вечер 
31-98-72.

Ïðèâîêçàëüíûé
4 комн.кв-ра,  ул. Ползунова, 1/2, 67,1 кв.м., 

высокие потолки, телефон, хорошее состоя-
ние. Тел.: 701-200; 701-300; 8-910-558-93-80 АН 
«Мой ключ»

Косая гора п.,  Ген.Горшкова ул., д.1, 4-ком., 
2/9, кирп., 75/53/9, с/у разд., лоджия, тел., состо-
яние хорошее. Срочно. Тел. 35-77-42, 730-777, 
8(910)700-81-76. АН «ВАШ ДОМ».

М.Жукова, 9/9 панел. дома, 85/50/11 улучш. 
планировки, комн. изол., с/у разд., тел., лодж., 
неугл., АН «ВАШ ДОМ»8-906-530-14-87, 43-72-
71, 40-79-83

Ïðîëåòàðñêèé
2-й проезд Металлургов 5-б, 4-х комнатную 

кв-ру 3/5 кирп, улучш планир, лоджия, в хорошем 
состоянии, 99 кв.м. Телефон 25-11-99, 8910-167-
24-72 АН «Доверие»

Металлургов, д. 61 а, 4– комн. кв-ра, 3/9 
пан., 73/51/8 кв.м., хороший ремонт, пластико-
вые окна, ламинат, новые с/х и межкомн. две-
ри, можно по ипотеке. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 
701-508, 8-905-628-04-80

Ñîâåòñêèé
Вересаева ул., 4-ком., 16/16 кирп., 

102,43/57,76/11,05  кв м, новостр., централиз. 
отопл., 47 500 руб/кв м,   сдача июль 2009 г.,  т. 
30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Öåíòðàëüíûé
4 комн.кв-ра, Скуратовский мкр. 5, 5/5 кирп., 

60 кв.м., балкон, чистый подъезд, чистая прода-
жа. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-740-68-90 АН 
«Мой ключ»

4-комн кв-ра, пр.Ленина – 139, 3эт/5эт 
кирпич., 63 кв.м, неугл., «брежневка», комн. 
см/изолир., балк., с/у разд. Продажа. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.8-910-166-03-44, 30-50-
80, 730-777.

А.Павлова ул., 5/5 пан., 58 кв.м., балкон, тел., 
новая сантехника., хорошее состояние, рядом д/с, 
школа. 2 700 000, срочно. Прдаю или меняю на 2-х 
кв  или на  КПС Тел.: 701-200; 701-300;  8-920-755-
27-97 АН «Мой ключ»

Кауля ул., д.20, 8/9 кирп., 88 кв.м., коридор 
13,9 кв.м., встр.шкаф, 3 лоджии, окна на Собор. 
Помощь по оформлению ипотеки. Работаем с сер-
тификатами. Тел.: 701-200, 701-300,  8-903-658-08-
14 АН «Мой ключ»

Îáëàñòü
Ленинский р-н,  Парники пос., 4-х комн. кв-

ра, 5/5, общ. пл. 58,2 кв.м., комнаты изолир., с/у 
разд., балкон, т.: 25-20-44, 8-905-621-34-52, АН 
«Парламент»

Ленинский р-н,  Плеханово п., Заводская 
ул., д.10, 3/5 кирп., 4-х комн. кв., 60/40/6 кв.м., 
тел., балкон заст., угл., с/у разд., хор. сост. Про-
даю или меняю. Тел.: 43-85-03, 8-910-163-99-72 
ООО «ГеФеС»

Продается 4-х комн. квартира , по ул. 
Юбилейная, 4/5 «К», сост. хор, пл. 76,2/48,6/6 
кв.м, новая сантех., дв. дверь, лоджия. (Ще-
кино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Продаются 4-х комн. квартиры,  по ул. Мо-
лодежная, (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко»

Ìíîãîêîìíàòíûå.  >
Ïðîäàæà

Ïðèâîêçàëüíûé
Санаторная ул.,  д.9, 5-ти комн. кв., 2/9 па-

нел. дома, 100/61/9 улучшеная планировка, ком-
наты раздел., с/у разд., тел., 2 лоджии, неугл., 
сост. норм. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-
71, 8-920-745-12-25

Седова ул.,  6-ти комн. кв-ра, 5/5, общ. пл. 105 
кв.м., балконы, хорошее состояние. Тел.: 25-20-44, 
8-915-787-69-02 АН «Парламент»

Ïðîëåòàðñêèé
Калинина,  4-х кв-ный комфорт-ый дом, 3-х  

уровн. квартиры, 150 кв.м., с выводом под устрой-
ство камина, возм. использование цок-го этажа. 
Земля в соб. По цене застройщика. Сдача апрель 
2009 года. Тел.: 701-200, 701-300,  8-903-658-08-
14 АН «Мой ключ»

Ложевая ул.,  2007г. постр., 5 комнат, 170 
кв.м., кухня 16 м, центр. канализ., полн. отделан, 
отл. сост., крытая стоянка на 2 авто, решетки на 
окнах, чистая продажа, 4 700 000 торг с хозяи-
ном, срочно, 43-88-22, 43-88-77, 8-906-536-98-
09 МИР КВАРТИР

Ñîâåòñêèé
Белкина ул.,   5-ком., 12/15 кирп., 144 кв м, но-

востр., пентхаус, индивидуальный лифт, дом сдан, 
59 000 руб/кв м, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 
30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Îáëàñòü
5-ти комн. кв-ра , Щекино г., Ясенковский п-д, 

4/5 «П», сост. отл., 97,2/66,6/9 кв.м, с/у разд., нов. 
сантех., пласт. трубы, счетчик на воду, 4 пласт. 
окна, дв. дверь, 3 балкона, тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко» 8-960-610-11-
51 Лена

Ðåãèîíû
Эксклюзивное предложение!  Продают-

ся  квартиры в Москве по 80 000 руб./кв.м. Воз-
можна беспроцентная рассрочка на 3 месяца. 
8-4872-38-48-89, 21-47-17, 8-905-710-50-50. АН 
“СОДЕЙСТВИЕ”

Êîìíàòû.  >
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
Галкина ул.,  комната в 3-х ком., 17,5 кв.м. , без 

балкона, 2/5 п, с/у раздельный, кухня 6 м. Агент-
ство недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»  Телефон: 
35-85-20 ; 8-920-276-00-34;

Луначарского ул.,  д.17, КПС, 2/4, стал., 
18,6кв.м. в подсел. 2 чел., сост. отличное ТЕЛ:36-
30-34, 8-903-844-16-45. Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ»

Октябрьская ул.,  д.38, комната с подсел., 
3/4, 22кв.м, хор. состояние, хор.соседи, все 
уд-ва. Т.: 8-915-787-69-02, 25-20-44 АН «Пар-
ламент»

Продаю 2 комнаты  в 2-хкомнатной секции по 
ул. Пузакова-20-а. 16 и 12 кв.м. Состояние идеаль-
ное, телефон, домофон. Малое подселение. Теле-
фон: 35-85-20; 8-920-276-00-34 Агентство недви-
жимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Ïðèâîêçàëüíûé
2 комнаты Мясново,  18 пр-д 4/9 кирп. 10,4 

и 16,3 кв.м, тел. отл. сост. Недорого, возможна 
продажа по отдельности. Помощь по оформле-
нию ипотеки. Работаем с сертификатами. Тел.: 701-
200, 701-300, 319-859, 8-920-741-70-75 Светлана  
АН «Мой ключ»

Две комнаты  с подселением в общежитии 
п.Коса Гора, ул. Победы, 1эт/2, кирп., 15 кв.м. – 
140 т.р., 16,5 кв.м. – сост. норм., 190 т.р.,  холод. 
вода, эл. плита, Тел. 35-77-42, 8(905)118-77-44. 
АН «ВАШ ДОМ».

Косая Гора п. , Трудовая ул., две комн., 2/2эт., 
кирпич.,( 15,3+20,8кв.м.,), общ.пл. 74 кв.м., в хо-
рошем состоянии, т. 47-00-01, 730-777, 8-910-585-
89-92. ООО АН «Ваш Дом»

Косая гора,  ул Гагарина, комнату в общежитии 
2/2 кирп, в хорошем состоянии, 16.7 кв.м. Телефон 
25-11-99, 89207548017 АН «Доверие»

Мясново,  4 проезд, комната 12,1 кв.м. в 
3-комнатной квартире, 2/3 кирп., подселение 
1 человек. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-920-742-73-67

Седова ул.,  5/5, 3 комнаты в 6-ти комн. кв-ре, 
общ. пл. 45 кв.м., комнаты изолир., все удобства, 
отличное состояние, можно по отдельности. Тел.: 
8-915-787-69-02, 25-20-44 АН Парламент.

Седова ул.,  комната 16 м в 6 ком. кв-ре, 5/5, 
все удобства, отл. сост., 8-915-787-69-02  АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Ïðîëåòàðñêèé
Волкова ул.,  комната в 5-ти комн. кв., 2/3к, 

16 кв.м., балкон, телефон в квартире, с/у раздель-
ный, кухня 9 м, малое подселение. Состояние хо-
рошее. Чистая продажа. Срочно. Недорого. Т.: 35-
85-20; 8-920-276-00-34 Агентство недвижимости 
«ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Кирова ул.,  184-а: КОМНАТА в 3-КОМН. КВ., 1 
подсел., 4/4-эт., 20,5 кв. м, чистая продажа, хор. 
сост. 8-915-686-32-80. (№180)

Марата пр-зд,  комната в 3-х комн. квартире, 
16,5 кв.м.,  2/3 кирп. дома, 1 человек в подселе-
нии, сост. хорошее, 750 т.р., АН «ВАШ ДОМ» 8 905 
118 73 73,  43-72-71, 40-79-83, 730-777.

Металлургов ул.,  комната в 2-х ком. кв., 2/3 
эт, пл. 16,5 кв.м., с/у раздел., подселение 1 чело-
век. Телефон: 8-910-559-32-33 Елена, 25-11-99, 
АН «Доверие»

Металлургов,  комната в 5-ти комн. кварти-
ре, 5/5 кирп. дома, 12,2 кв. м., подселение 3 чел., 
душ, сост. хорошее. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 
40-79-83, 730-777, 8-920-742-56-27

Немцова  9а, комната в 3-х комн. кв., 2/3кирп., 
отл.сост., ванна, колонка, пласт.окна. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-910-558-93-80 АН «Мой ключ»

Немцова ул.,  комната 18,2 кв.м в 3-комн. кв-
ре, 2/3 кирп., с/у и комн. разд., большой потолок, 
хор. сост. Подселение: мужч., девуш. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-960-610-19-29 АН «Мой ключ»

Плеханова,  комната в 2-х комнатной квар-
тире, 9/9 пан, 16,7 кв м, все раздельно, подселе-
ние 1 человек. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

Ñîâåòñêèé
2 комнаты  в 3 комн.квартире, ул. Ф.Энгельса, 

5/5, 18,7+балкон заст., пласт. окна и 16 кв.м., 
тел., с/у разд., состояние удовл., потолки 3 ме-
тра, подселение один чел. не проживает. Сроч-
но торг. Тел.: 701-200, 701-300,  8-960-610-19-29 
АН «Мой ключ»

Демонстрации ул.,  д.148, 3/5 кирп., две ком-
наты по 12 кв. м в 4 секц. общежитии, балкон, хор. 
сост., по 600 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Ф.Энгельса ул.,  д.137 напротив Диагностиче-
ского центра,5/5 кирп., комната 16,5 кв.м., сост. 
норм., ,док-ты готовы, чистая продажа. Тел: 30-
70-99, 730-777, 8-903-845-21-35. Агентство Недви-
жимости «ВАШ ДОМ».

Öåíòðàëüíûé
Городской пер.,  д.35, две комнаты, 5/5 эт., 

бывшее общежитие, 1 ком.12 кв.м., 2 ком.18 
кв.м. Ст-ть: 500т.р.+750т.р. Тел: 30-70-99, 
8-905-622-94-41.  Агентство Недвижимости  
«ВАШ ДОМ»

Кауля  29, комната в 4х ком. кв-ре, 25 кв.м., 
3/3эт.кирп., выс. потолки, об. пл. 144 кв.м., 
нестанд. планир., с/у разд., хор. сост. Чистая 
продажа. Недорого. Тел: 30-70-99, 730-777, 
8-919-074-12-84. Агентство Недвижимости  
«ВАШ ДОМ»

Кауля ул., комната 13.5кв.м., коридорного типа, 
3/5 к, окна во двор, гор.и хол. Вода, состояние ком-
наты отличное. Ремонт. Телефон 35-85-20; 8-920-
276-00-34; 8-910-165-02-74Агентство недвижимо-
сти «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Кирпичный пер.,  комната с подсел., 21кв.м., 
2/2эт, с ванной. Хорошее состояние. Тел. 47-00-01, 
730-777, 8-910-949-35-14 АН «Ваш Дом»

Кирпичный пер.,  комната, 1/2эт, 20,6 кв.м., 
с/у разд., душевая кабина (новая). Хорошее со-
стояние.Тел. 47-00-01, 730-777, 8-915-68-11-241 
АН «Ваш Дом»

Михеева ул.,  д.6, комната 21,5 кв.м. в 3-х к. 
кв., 2/2эт., с/у разд., балкон, в подсел.1 чел., сост. 
хор. Чистая продажа . 36-30-34, 8-905-622-94-41. 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Садовый переулок  (рядом с Тульским крем-
лем), комната в 3 к.кв., 2/4, кирп., 18,5 кв.м., хо-
рошее состояние. Продаю или меняю. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-920-272-99-53 АН 
«Риэлтор»

Тимирязева ул.,  д.101, комната, 1/5эт., 16,9 
кв.м., су разд., состояние хорошее. Тел. 47-00-01, 
730-777, 8-915-68-11-241 АН «Ваш Дом»

Тургеневская,  2эт/3эт, кирпич., две комн. в 
3-х комн. кв-ре, 21 и 16 кв.м., «сталинка», высо-
кие потолки, хороший ремонт, встр.мебель, с/у 
разд., чистый подъезд, тихий двор. Без подселе-
ния. Чистая продажа. АН  «ВАШ ДОМ». Тел.8-920-
758-32-22, 730-777

Циолковского ул.,  д.6., КСП в 3 к.кв., 1/2, ста-
линка, 21 кв.м., после ремонта. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, АН «Риэлтор»

Îáëàñòü
Богородицк,  Западный микрорайон,  комната 

с подселением 24/17 в 2-комн. кв-ре, 1/5 кирп., с/у 
разд., в сред. сост. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-
748-37-27 АН «Мой ключ»

Комната в 2-к. кв-ре,  Ленинский р-н, с.Теплое, 
пос.Шатск, 1эт/2эт кирпич., 40,4 кв.м, «сталинка», 
с/у разд., сост.хорошее. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.8-905-112-92-98, 730-777, 30-50-80.

Комната в 5/ком. квартире  в г. Плавск, 17 кв.м., 
5/5 к, балкон , без телефона, с/у раздельный. Дешево. 
Хор. состояние , рядом вокзал. Срочно. Чистая прода-
жа. Агентство недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Теле-
фон: 35-85-20; 8-920-276-00-34; 8-910-165-02-74

Продаются комнаты  с подселением в 
г.Щекино. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25. АН 
«Цветкова и Ко»

Äîìà. Ïðîäàæà >

Çàðå÷åíñêèé
Б.Гончары, общ.площадь 47,5 кв.м, де-

рев., 6 соток земли, 3 комнаты, кухня, веранда, 
АГВ, газ, электричество, рядом колонка, хороший 
подъезд, состояние среднее. Продажа. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80, 36-04-04. 
Дом. вечер 31-98-72.

Горелки пос., коттедж, 500 кв.м., без внутрен-
ней отделки, кирп., газ, вода, эл-во, участок 25 со-
ток, кирп. гараж на 2-а авто. Продаю. Тел.: 8-903-
845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, АН «Риэлтор»

Грибоедова ул., д.18, дом дерев., 39 кв.м, свет, 
газ, колонка, участок 7 соток. Продажа – 1млн. 600 
т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-
80, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Заварная ул., ½ часть дома, кирп., 36 кв.м., 
хор. сост., хор. подъезд, 4 сот. земли. Тел: 30-70-
99, 36-30-34, 730-777, 8-903-843-50-37 Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Макаренко (Горелки) дом дер/пан, АГВ, В/Я, 
гараж, теплица, баня, 8 сот земли, 57 кв.м. Телефон 
25-11-99, 8910-559-32-33 АН «Доверие»

Октябрьский п., Генерала Громова/27-й про-
езд, коттедж 500 кв.м., 3 уровня, 13 соток в собст., 
без отделки, 43-88-22, 43-88-77, 8-906-536-98-09 
ООО «МИР КВАРТИР»

Октябрьский п., Шишкова ул., д.38, дом де-
рев., 44 кв.м., АГВ. Вода рядом, 6 сот земли. Тел: 
30-70-99, 8-910-580-51-01. Агентство Недвижи-
мости « ВАШ ДОМ»

Хомяково (Зареченский район) коттедж 3-х эт., 
350 кв.м., 12 сот.земли, гараж под домом, кры-
ша металлочерепица, коммуникации на уч-ке, 
без отделки. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-748-
37-27АН «Мой ключ»

Ïðèâîêçàëüíûé
3-й Лихвинский пр-д, 1/3 деревянного дома, 

36,5, газ вода на участке, участ. 6 соток, АН «Пар-
ламент» 25-20-44, 8-920-264-77-71

Болотова ул.,  дерев. дом, 53 кв.м., уч-к 9 соток 
в собственности, газ, вода, телефон. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-910-557-60-25  АН «Мой ключ»

Верх.Студенка ул., 61,8 кв.м, жилая 31,5 кв.м, 
свет, вода, газ, отопление, АОГВ. Участок 6,6 сот. в 
собств. Продаю или меняю на 3-ком. кв-ру. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-962-271-74-33, 730-777, 36-04-04.

Косая Гора п., М. Горького ул., часть дома, 90 
кв.м., 10 сот. земли. Продаю 1.100.000 руб. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
АН»Риэлтор»

Косая Гора пос., дом шлакоблочный., р-н «Про-
гресса», 50 кв м, вода, газ в доме, гараж кирп., уч-к  
15 сот., чистая продажа, 2 200 000 руб. т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Косая Гора  ул. Садовая, кирп, 60/40 кв.м., 
4 ком-ты, все удобства, высокий фундамент, 
хор. сост.,8 сот. земли .ТЕЛ:36-30-34,3 0-70-99, 
8-903-844-16-45. Агентство Недвижимости « 
ВАШ ДОМ».

Мясново,  4-й проезд ул., дом шлакоблоч/кирп., 
50 кв.м., 3 ком-ты, АГВ, газ в доме, вода и кана-
лиз. в 3х метрах, 5 сот. земли., сост. хор. ТЕЛ: 36-
30-34, 8-919-074-12-84. Агентство Недвижимо-
сти « ВАШ ДОМ».

Мясново, Михалково,  дом, 43 кв. м, дерев., 
АГВ, эл-во в доме, вода рядом, гараж, 1 460 000 
руб. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-01-40

Пос. Мясново,  4-ый Клинской пр-д/ул. Н. Высел-
ковая, дом дерев., 52,7 кв. м., все коммуникации. 
Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, www.rgate.ru

Физкультурная ул.,  в 100 м от Центрального 
парка, дом бревен. на уч-ке 7 соток, угловой, есть 
газ, вода, центр. канализ. рядом, достойное окру-
жение, цена 7 млн. руб., торг, т. 48-19-08, 8-910-
701-92-59 АН «ТЕРИС-недвижимость»

Ïðîëåòàðñêèé
Верещагина ул.  Дом пан. 3-х этажн+подвал, 

АГВ, 200 кв.м. Земля 6.5 сот Документы готовы. 
Можно по ипотеке. Телефон 25-11-99, 8910-559-
32-33 АН «Доверие»

Глухополянская ул.,   дом 1 этаж ш/б, 65 кв.м., 
земля 6,3 соток собств., хороший подъезд, счет-
чики на газ на воду, пластиковые окна, центр. ка-
нал., хороший фундамент. Тел.: 701-200, 701-300, 
8-920-748-37-27 АН «Мой ключ»

Глухополянская ул.,  (Глушанки), дом 
бревенчатый, 30 кв.м., газ в доме, вода ря-
дом. Участок земли 25 соток-не в собств, хо-
роший подъезд. Чистая продажа. Телефон 35-
85-20; 8-960-594-97-95 Агентство недвижимо-
сти «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Дом кирпичный  по ул. Пробная (р-н Пло-
щадки.) 40 кв.м. Все коммуникации в доме. Уча-
сток земли 3 сотки. С/у совмещенный. Состоя-
ние очень хорошее. Телефон: 35-85-20 8-920-
273-44-17 Агентство недвижимости «ТАЭРС-
ПАРТНЕР»

Каракозова ул.,  (Пролет.р.) часть дома, 64 
кв.м., печное отопление, рядом школа, дет.сад, 
с возможностью последующего выкупа второй 
половины. т. 47-00-01, 8-905-621-56-80. ООО АН 
«Ваш дом»

Кутузова  р-н парка «Металлург» , часть дома 
кирп. 45 кв.м. отл. сост., пласт. окна, АГВ, новая 
сантехника, с/у в доме, 5 соток земли, 1 800 000 
р. АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-14-87, 43-72-
71, 40-79-83

Панфиловцев ул. (Пролет.р.) ,часть дерев. 
дома, 37/25/8,2, 2 ком. смеж., вода, газ, АГВ в 
доме, крепкий, теплый, светлый. Хор. сост., по-
сле ремонта, отдел.вход, 3 с. земли, хор. подъ-
езд, асфальт, Т. 47-00-01, 730-777, 8-961-260-03-
08 ООО АН «Ваш дом»

Полежаева  23, часть дома шлак/блоч., 42 кв.м., 
газ, вода в доме, 1млн.200т.р. АН «ВАШ ДОМ» тел. 
43-72-71, 8-920-745-12-25

Продается  дом  с земельным участком по ул. 
Л. Чайки (ост. Р.Зорге), 60 кв.м, пластиковые окна, 
новая сантехника, дом после ремонта. Все комму-
никации, хороший подъезд. 8-4872-38-48-89, 21-
47-17, 8-905-710-50-50. АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Яблочкова,  д. 46-а, коттедж, недостр., 450 кв. 
м, 3-уровневый, баня, сауна, коммуникации, уча-
сток. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90

Ñîâåòñêèé
Шишкина  д.2, (район Цирка) часть дом, от-

дельный вход, дерев., 47 кв.м., 7 соток земли, мет.
гараж, новые надворные постройки, АГВ,элек-во. 
Вода в 100м от дома. т. 47-00-01, 730-777, 8-920-
277-42-75. ООО АН «Ваш Дом»

Öåíòðàëüíûé
Басово-Прудный пос.,  коттеджи новые кирп. 

2 этаж., 200 кв.м.,300 кв.м, подвал и гараж под 
домом, все коммун. подведены, уч-ок 12 сот. т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Буденного ул.,  дом 65 кв.м., дерев.+ сруб на 
фундаменте, все удобства, АГВ, мини АТС, 6 соток 
не в собственности, изолир. комнаты, все удобства, 
АН «Парламент» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Жилой дом  по ул. Тургеневская/Каминского 
под бизнес 2-этажный, 200 кв.м., все коммуни-
кации, участок земли 10 соток. Агентство недви-
жимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Телефоны: 35-85-20; 
8-920-276-00-34; 8-920-276-86-86

Котовского ул.,  ½ часть дома, кирп., новой по-
стройки, общая площадь 126,6 кв.м., жилая 72,8 , 
газ, вода, канализация, ванна в доме, АГВ, 4 сот. 
земли. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-844-
16-45 АН «ВАШ ДОМ»

Московская ул., д.26, дом, р-н «Телекома», 
рядом Центр.парк, кирпичн., 50 кв.м, вода, газ, 
свет, участок 6 соток. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80, 36-04-04. Дом. 
вечер 31-98-72.

Новоскуратовский п.,  дом (1/2 часть) с от-
дельным входом, 47 кв.м., кирп, все коммуни-
кации в доме, АГВ, гараж, 6 соток земли, доку-
менты готовы. 1млн 500т.р.  АН «ВАШ ДОМ»8-906-
530-14-87, 43-72-71

Пархоменко ул.,  часть дома кирп., 2 эт., 88 
кв.м., отл. сост., АГВ, централ. канализац. в доме, 
полностью отделан, гараж, подвал, уч-ок 4 сот. Тел: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-920-272-99-53, АН 
« Риэлтор»

Продаю  два дома на одном участке 25 соток в п. 
Скуратово по ул. Транспортная, 1-новая 3-х эжтаж-
ная постройка 300 кв.м, 2– бревенчатый дом в хор. 
сост., газ, вода в доме, туалет на улице. АН «Таэрс-
партнер» Тел.: 35-85-20; 8-920-276-86-86

Скуратово пос.,  2-й Западный пос., ул. Коль-
цова,  пол дома дерев., 68/38/7,9 кв.м., 3 комна-
ты, газ, АГВ, вода, туалет на улице, участок 5 со-
ток, хороший подъезд. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 
701-508, 8-920-742-73-67

Скуратово пос.,  дом новый, 150 кв м, кирп., 
2-этаж., все коммун. в доме, уч-к 12 сот., т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Скуратово,  пос. Октябрьский, дом кирпич., 
состояние отлич, паркет, пл. окна, гараж на 2-ва 
автомобиля, зем. участок 14сот.в собственности. 
Возможно по ипотеке. 30-70-99, 8-903-843-50-37  
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Скуратово, п.Трудовой   ½ дома,  51 кв.м. и 
участок,  ухоженный, АГВ,   3 комнаты, кухня, ван-
на, газовая колонка, новая крыша (шифер).  Дом 
жилой в отличном состоянии., т.47-00-01, 730-777, 
8-910-585-89-92. ООО АН «ВАШ ДОМ»

Скуратово,  пос. Л.Толстого, ул. Папанина, ½ 
часть дерев. дома, 37/19,7/11 кв.м., с/у и ванна 
в доме, АГВ, земельный участок  4 сотки. Чистая 
продажа. Срочно. 1 350 т. руб. АН «СОЮЗНИК» т. 
700-508, 701-508, 8-920-742-73-67

Скуратово,  пос. Угольный, ул. Садовая дом кир-
пичный отдельностоящий 46 кв. м., АГВ, вода, воз-
можно надстройка второго этажа и увеличение пло-
щади, участок 7 соток, остановка рядом. АН “Ваш 
Дом” тел. 43-72-71, 8-903-790-79-28.

Скуратово,  Скуратовская ул., дом дер., 50 кв.м., 
АГВ, вода, свет, выгребн. яма, 11 сот. в собств., 2 
500 000 руб., 43-88-22, 43-88-77, 8-906-536-98-09 
ООО «МИР КВАРТИР»

Скуратово, Угольный,  Кирпичная ул., часть 
кирп. дома, АГВ, вода, зем. участок, недорого, 
8-903-845-47-97, 730-777, 40-79-83 АН ВАШ ДОМ

Скуратовский,  пос. Л.Толстого, дом 130 кв.м., 
кирп., все коммуник., АГВ, пластик. окна, отлич. 
сост. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-19-85, 8-920-
758-32-22, 730-777, 30-50-80.

Циолковского ул.,  дом шлакоблоч., 50 кв.м., 
вода , АГВ в доме. Зем. участок  8,5 сот. ТЕЛ: 36-
30-34, 8-905-623-05-06 Агентство Недвижимости 
« ВАШ ДОМ».

Часть дома в п. Менделеевский, 40 кв.м. Газ, 
вода в доме, туалет на улице. Телефон 35-85-20; 
8-920-276-00-72; Агентство недвижимости «ТАЭРС-
ПАРТНЕР»

Îáëàñòü
Барсуки д., коттедж 2-х этаж. под «чистовую 

отделку», от трассы 300 м., 270 кв.м., крыша – 
металлочерепицей, зем. уч. 15 сот. в соб-ти, ого-
рожен, цена – 6 100 000. Торг. Документы гото-
вы.  АН «Терис-недвижимость» тел.: 33-93-57, 
8-910-941-63-24

Алексин, п.Петровский. Дом отд. ст., 395 
кв.м, брус, отд. кирп., цоколь и 2 этажа, 2 эт. от-
делан, центр.отопл., проект на газ, вода в доме, 
гараж в цоколе, уч. 14 сот в соб.., не огорожен. 
Продажа. АН «ВАШ ДОМ» Тел.8-903-659-53-49, 
730-777, 36-04-04.

Алексинский район, д. Егнышевка, коттедж, 
незаверш., 200 кв. м, 2 этажа, керамо-бетон, 18 со-
ток в собств., сосновый бор, 100 м от р. Ока. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-702-07-05, www.rgate.ru

Бежка д. Ленинск.р-на, коттедж, 1,5 км от Тулы, 
незаверш.стр-во, без внутр.отд., 2-эт., кирп., 140 
кв.м.  Уч-к 15 сот. Электричество в доме,газ ря-
дом, АН «Недвижимость  и оценка» 25-02-31  с 
9-00 до 18-00 8-903-840-22-04

Богучарово п. Коттеджи двухэтажные 112 и 
240 кв.м участки по 15 соток возле каждого, пла-
стик окна, крыша металлочерепица, под отделку. 
Год постройки 2008. Продаю или меняю на квар-
тиру в Туле. Рядом лес, пруд в 300 метрах. Т.8-
961-150-86-86.

Горячкино д., Щекинского р-на, Тул. обл., дом  
кирп. старой постройки, газ, свет, вода в доме, хор. 
подъезд, уч-к  35 сот. в соб-ти, рядом водохра-
нилище, т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 АН «ТЕРИС-
недвижимость»

Доброе с., Суворовского р-на. Дом (пол-
коттеджа), отд.вход, уч. 15 сот., все удобства в 
доме, пл. 75,6/40,4/35,2 кв. м., 3 ком. разд., кух-
ня, подвал, хоз. помещ., с/у разд., отл. подъезд, 
1 600 000, 33-93-57, 8-910-941-63-24 «ТЕРИС-
недвижимость»

Дом в Заокском р-не, п. Пахомово, 72кв.м., 
кирп., с/у совм. 6 м, 4 комн., все коммун. централь-
ные, сост. отлич., уч-к 15 сот. в соб, кирп. гараж., 
подвал, сад., уч. под застройку. Тел. 35-77-42, 
8(905)118-55-50. АН ООО «ВАШ ДОМ».

«Ãóëëèâåð» Ïðîëåòàðñêèé ðàéîí

2-ê. êâ-ðû  –  îò 67.01 êâ.ì. 
3-ê. êâ-ðû –  82.04, 88.55 êâ.ì.

ÀÍ «Âàø Äîì», îôèñ ïðîäàæ: ïð. Ëåíèíà, 52.
Òåëåôîí 730-777.
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÷àñòíûé èíòåðåñ

«Êóçíåöêàÿ ñëîáîäà» 
Ïðèâîêçàëüíûé ðàéîí
1-ê. êâ-ðû – 42.95-58.55 êâ.ì.
2-ê. êâ-ðû  –  66.63-79.42 êâ.ì.
3-ê. êâ-ðû  –  82.65 êâ.ì. 
ÀÍ «Âàø Äîì», îôèñ ïðîäàæ: ïð. Ëåíèíà, 52. Òåë.730-777.

Ìàêåò ïðåäîñòàâëåí ðåêëàìîäàòåëåì

Дом в Щекинском районе  в Тульской обла-
сти, пос. Нагорный, бревенчатый, 40/30, участок 
земли 10 соток в собственности, свет в доме, Те-
лефон 8-920-276-00-72; 35-85-20 Агентство не-
движимости «Таэрс-партнер» Телефон: 35-85-
20; 8-920-276-00-72

Дом в Щекинском районе , рядом с МО Лаза-
ревское, кирпичный,42 кв.м., газ, вода в доме, туа-
лет на улице. Участок 1 г в собственности. Цена 450 
000 рублей. Телефон: 35-85-20; 8-920-276-86-86; 
Агентство недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Дубенский р-н,  д.Никольские выселки, не за-
вершенный стр-вом жилой дом, 143 кв.м. с над-
ворными постройками, газ, вода, земля в соб-
ственности 5000 кв.м. 8-915-697-89-39 АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Дубенский р-н,  ул.Луговая, дом 2-х этаж.+ 
цокольний эт., площ. 485 кв.м., 10 соток земли в 
собств., 8 соток в аренде, АГВ, центр. канализация, 
газ и вода есть, телефон, можно под бизнес. Теле-
фон  8961-145-26-21, 25-11-99, АН «Доверие»

Дубенский р-он,  д. Марьино 9, дом кирпич., 
70кв.м., печное отопление, удобства на улице, 20 
соток в собственности, 300 т.р. Продажа. АН “Ваш 
Дом” тел. 43-72-71, 8-903-790-79-28

Дубна, ул.Калинина  – 9 а, ½ дома, 65 кв.м, 
кирпич. оштукатур., 2 этажн., все коммуник. в доме, 
евроремонт, встр. кухня и мебель, живописн. ме-
сто, участок 6 сот. в собств. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» 
Тел. 8-915-687-18-19, 730-777, 30-50-80

Загородный дом,  2-эт., кирп., 140 кв м, ком-
мун. в доме, камин, своя  электроподстанц, кон-
диц., подогрев полов, уч-к 12 сот., на уч-ке, баня, 
гараж, беседка, охрана, сигнал., видеонабл, автом. 
ворота.30-43-66, 8-905-114-56-28, ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ

Заокский р-н,  Никулино д., 2-х эт. кирп. 
дом, гараж, с/у разд., кухня 10 кв.м., отопле-
ние: печное+электрич., эл./накопитель горячей 
воды, об. пл. 140 кв.м., 15 сот.в собствен. АН  «Не-
движимость и оценка» 25-02-31  с 9-00 до 18-00 
8-910-582-31-52

Киреевский р-н,  дер. Темерева 10 км от Тулы, 
часть дома, шл.бл. 32 кв.м, газ балон., уч-к 15 со-
ток в собственности, плодоносный сад. АН «ВАШ 
ДОМ» 45-45-80, 43-72-71, 730-777, 40-79-83, 8-910-
168-13-84.

Киреевский р-н, с. Дедилово, 6 км от г. Кире-
евска, дома кирпичн., в хорошем состоянии, все 
коммуникации, хороший подъезд, гараж, построй-
ки,  земля в собст. Более трех лет в собствен. Чи-
стая продажа. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

Киреевский р-н, с.Орловка, 49,4 кв.м, кир-
пичн., треб.ремонта, свет, хороший подвал, участок 
50 сот. в собств. Продажа 220 т.р. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-903-659-53-49, 730-777, 30-50-80.

Киреевский район, пос.Октябрьский, ул. 
М.Горького, часть фин.дома 52 кв.м., 3 комн., 
все удобства в доме, с/у совм, комн. разд., сред.
сост., Срочно. Тел.: 701-200, 701-300 8-960-610-
19-29 АН «Мой ключ»

Ленинский пос., 2-эт. КОТТЕДЖ, 200 кв. м, га-
раж на 2 а/м, подвал 120 кв. м, все коммуник., зем-
ли 15 сот. в собств. 8-920-275-70-42. (№202)

Ленинский р-н, в р-не д. Зайцево: ДОМ не-
достр. 2-эт., 336 кв. м, вода, канализ., дренажи, 
отл. подъезд плюс фундамент под гараж-сарай 
54 кв. м, уч. 36 сот., рядом лес, 2 пруда, магазин. 
8-903-659-91-13. (№25825)    

Ленинский р-н, д. Китаевка (Около Метро). 
Земля 32 сотки+ветхий дом. Хороший подъезд. 
Коммуникации рядом. Телефон 25-11-99, 8910-
559-32-33 АН «Доверие»

Ленинский р-н, д. Мыза, ул. Школьная. Два 
участка по 15 сот в собственности, вода, свет, цен-
трал. канализация, недостроенный 2-х этажн. дом 
из бруса. Хороший подъезд. Можно по ипотеке. Те-
лефон 25-11-99, 8 962 272 30 16 АН «Доверие»

Ленинский р-н, д. Н. Присады. Дом отдель-
ностоящий кирп, АГВ, гараж, теплицы. Земля 8 
сот. в собственности. Хороший подъезд. Рядом 
лес, река. Телефон 25-11-99, 8910-559-32-33. АН 
«Доверие»

Ленинский район, пос. Архангельское (рядом 
с Хомяково), коттедж новый, 2-х эт., 200 кв.м., 15 
сот. земли в собств., хороший подъезд, рядом пруд, 
продаю или меняю на квартиру. Тел.: 8-910-557-
60-25 Наталья.

Ленинский, ул.Л.Толстого, дом бревенч., 
90 кв.м., 3 комнаты, терасса, газ, вода, канали-
зация, хор.подъезд, с/у в доме, 12 соток. Прода-
жа – 2 млн 100 т.р., 30-50-80, 8-910-586-59-79, 
730-777. АН ВАШ ДОМ

Одоев г., пол. кирп. дома, 1-этажный, 70 кв.м., 
все коммуникации, телефон, участок земли 12 со-
ток в собствен., хоз. постройки, гараж. Сост. хор. 
Прямая продажа. Агентство недвижимости «Таэрс-
партнер»  Т.: 35-85-20 ; 8-920-276-00-72; 8-906-
623-93-93

Одоевский р-н, Ивицы с., дом шл-блоч., нов., 
оштукатурен., все удобства, коммун. на уч. 64 
сот. в соб. Добротные надворные постройки. 100 
км. От Тулы. Вся инфраструктура. Живописное 
место. АН «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Т.: 35-85-20; 8-920-
276-00-34

Плеханово, дом под снос, участок 10 соток, 
350 000 руб. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел:31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, 
www.rgate.ru

sale.rodgor.ru >
Куплю инвалидную коляску и фильтры для базара.

Хотите снять квартиру, купить машину, про-
дать старый телевизор, найти тамаду на свадь-
бу? Тогда новый сервис специально для вас!
Мы предлагаем всем желающим воспользоваться нашей доской 
частных объявлений. Здесь можно купить, продать, поменять, 
снять, сдать практически все. Более того, этот сервис абсолютно 
БЕСПЛАТНЫЙ!
КАК ПОДАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ. На сайт «Частный интерес» (http://
sale.rodgor.ru) вы можете подать некоммерческое объявление 
одним из следующих способов:

самостоятельно через  ФОРМУ ДОБАВЛЕНИЯ на сайте;
по городскому телефону  – 8 (4872) 23-22-01;

через SMS  на номер 8-903-038-56-60. ( Стоимость SMS-
сообщения согласно вашему тарифному плану).
УНИКАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ. Разместив объявление на нашем 
сайте, вы сможете:

добавить  к нему 9 фотографий;
при необходимости  продлить публикацию объявления**;
разместить неограниченное  количество объявлений.

** Первоначальный срок размещения объявления 14 дней.

ВНИМАНИЕ! Не публикуются объявления: 
о продаже/обмене/покупке товаров, торговля которыми запрещена законо-
дательством РФ и законом РФ о рекламе; непригодные для публикации по 
соображениям этики и здравого смысла.

Как легко и бесплатно подать объявление

Продается  1-эт. «К» дом в п. Красный, сост. 
сред., пл. 55,7/30,2 кв.м., 3 комн., свет, живо-
писное место. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается  1/2  часть дома 1-эт «К», ул. Перво-
майская, сост. отл, пл. 44/24 кв.м., комн. изолир., 
с/у совм., АГВ, водонагрев. бак, пласт. трубы, 2 са-
рая, 2 подвала,  уч. 4 сот. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается  1/2 дома 1-эт «К», пос. Первомай-
ский, ул. Западная, сост. хор, пл. 80,2/50,4/12,7 
кв.м, 4-ком, с/у совм. большой, АГВ, свет, уч. 13 
сот, надворные постройки. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»,  8-920-744-
01-61 Вера

Продается  1/2 дома 1э К, Первомайский п., ул. 
Лесная, сост. хор, 61,5/38,5/8 кв.м, 3 комн., столо-
вая, с/у в доме, центр. канализ., пласт. окна, 3,5 сот-
ки в собст., 2 этаж требует отделки. (Щекино), тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается  1/2 часть 1-эт. дома в с. Кастомаро-
во, сост. сред., пл. 37,4/25 кв.м., печное отопление, 
свет, вода, уч. 8 сот. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-
25, 8-903-039-53-73 АН «Цветкова и Ко»

Продается дом  1-эт «Брев.» по ул. 2-ая Лу-
говая, сост. хор., пл. 84/60/10 кв.м., 4 комн., АГВ, 
сарай, подвал, уч. 6 сот. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается дом  1-эт «Брев» по ул.Огородная, 
сост.сред., пл.60/40/8 кв.м, 4 комнаты, АГВ, вода 
и канализация рядом, газ в доме, уч-к 6 соток, 
телефон, кирпичная пристройка, кирпичный га-
раж. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается дом  1-эт «К» в д. Телятенки, сост. 
сред., пл. 40 кв.м., 1 комн., уч. 6 сот. (Щекино), тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается дом  1-эт «К», д. Горячкино, не-
достроенный,  пл. 148 кв.м, снаружи и внутри 
оштукатурен, крыша, свет, газ, центр. канализ., 
вода 70 м, подвал, сарай, гараж, уч. 15 сот. в соб-
ственности. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Продается дом 2-эт «К», д. Огаревка, треб. 
частичная внутр. отделка, пл. 100 кв.м, кана-
лиз., вода, свет в доме, газ 5 м от дома, пла-
стик. окна, подземный гараж, уч. 12 сот. (Ще-
кино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Продается часть дома 1-эт «К» по 
ул.Декабристов, сост.хор., пл.50 кв. м., 3 комнаты, 
терраса, с/у в доме, АГВ, уч-к 5 сот. (Щекино), тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продаются дома в г. Алексине. В живопис-
ном месте, с евроремонтом, хороший подъезд. 
Пригодны для круглогодичного проживания. Со 
всеми удобствами. Срочно. 38-48-89, 21-47-17, 
/905/710-50-50. АН “СОДЕЙСТВИЕ”

Продаются дома в п. Ленинский, 2-эт. «К» но-
востройки, свободная планировка, пластиковые 
окна, с земельными участками. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Советск г., дом с земельным участком 6 сот. Все 
коммуникации . Чистая продажа. Цена 1 600 000  
руб.  38-48-89, 21-47-17,8-919-079-35-77, 8-960-
600-77-77 АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Тепло-Огаревский район, дом кирп., все удоб-
ства в доме, можно с мебелью, гараж, 38 сот.зем-
ли в собственности. Тел.: 701-200, 701-300, 8-960-
610-19-29 АН «Мой ключ»

Теплое пос., дом отд. стоящий, 20069г. постр., 
91.4 кв.м., кирп., крыша-профлист, удобства в 
доме, хор. сост., отл. подъезд, 12 сот. в собст., ря-
дом лес, пруд. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, 
www.rgate.ru

Тульская обл., г.Дубна, дом кирп. отд.стоя-
щий 116,7 кв.м., частично обшит сайдингом, все 
удобства в доме, 15 сот.земли в собственности. 
Есть еще варианты. Тел.: 701-200, 701-300, 8-960-
610-19-29 АН «Мой ключ»

Щекино г, Холодкова ул., 2-эт дом кирп., 
сост. отл., пл. 148/100/20 кв.м., 3 изолир. комн., 
с/у совм., все коммун., встр. кухня, сауна с бас-
сейном, мансардовая веранда, гараж, подвал, са-
рай, уч. 12 сот в собс., тел. 848(751) 4-40-80, АН 
Цветкова и Ко

Щекино г., Болдина ул., дом 1-эт «Брев», сост. 
хор., пл. 48/36/8 кв.м., 3 изол. комн., с/у на ули-
це, есть место под установку, нов. АГВ, вода, кирп. 
пристройка, отд.сайдингом, уч. 6 сот. в собствен. Т. 
8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино ул. Клубная отдельно стоящий дере-
вянный дом облицован кирпичом 85 кв.м. 3 ком. 
раздельные  столовая 9 м, кухня 6 м, с/у совмещен-
ный, отопление АГВ, водонагреватель. Состояние 
очень хорошее. Баня 6х4 кирпичная. Гараж 6х4 ж/
блок. Земля 12 соток в собственности. Тел. 45-45-
80, 8 903 790 79 28, АН «ВАШ ДОМ»

Щекино, п.Первомайский, ул.Садовая, 61 
кв.м, кирпич., отд. стоящий, АГВ, вода в доме, сост.
хор., 15 соток в соб., плодовый сад, отл. подъезд. 
Документы готовы. Продажа или обмен на 1-ю 
кв. с доплатой. АН ВАШ ДОМ Т. 8-961-264-55-11, 
730-777, 30-50-80.

Щекинский район, д. Ляпищево, дом кирп. отд.
стоящий, 75,5/47,1., удобства в доме+пристроен 
мал.кирп.дом, хоз.постройки, 52 сот. земли в соб-
ственности. Тел.: 701-200, 701-300, 8-960-610-19-
29 АН «Мой ключ»

Щекинский район,  пос. Крапивна, ½  коттеджа, 
60 кв.м., все удобства в доме, хор.подъезд, 14 сот. 
земли + пай поля. Есть др. варианты. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-960-610-19-29 АН «Мой ключ»

Щекинский район,  с. Пирогово, дом 80,5 кв.м., 
4 комнаты, газ, вода, все в доме, 20 соток зем-
ли, продаю или меняю на 1 комнатную кв-ру в г. 
Щекино. Тел.: 701-200; 701-300, 8-960-610-19-29 
АН «Мой ключ»

1/2 ФИНСКОГО ДОМА на территории турба- 
зы «АЛЕКСИН-БОР»: 38,5/18,5/10 кв. м, централи-
зованное: вода, паровое отопление, канализация, 
газ, свет. Все после ремонта. Забор металич., земли 
3 сот.; 1,7 млн. руб. 8-916-679-18-12. (№99)

П. Шварцевский Киреевского р-на:  ДОМ 
2-эт. 140 кв. м, 1 эт. кирп., все коммуник., 12 сот., 
газон, сад, детский городок, все ухожено; до по-
езда и авт. 7-10 мин. ходьбы. www.domfoto2008.
narod.ru 8-903-136-26-28. Юля; 8-903-576-06-03, 
Галина. (№130) 

Ясногорск Тульской обл.,  ДОМ дерев. общ. 
пл. 76 кв. м, жил. 60 кв. м, 12 сот. земли, р-н ж/д 
вокзала, вода, газ, тел., выгребн. яма, гараж. 
Без посредн. 1500000 руб., торг. 8-910-941-76-
02. (№177)   

Ðåãèîíû
Краснодарский кр.,  Мостовский р-н, п.Псебай, 

64 кв.м., 3 комнаты, печное отопление, 1.5 га в 
собствен., вода рядом 8-960-611-29-57, 25-20-44 
АН «Парламент»

Äà÷è. Ïðîäàæà >

Ïðèâîêçàëüíûé
Дача дер. Судаково,  район Косая Гора, участок 

6 соток, электричество, вода, дер.домик, рядом 
пруд. Тел.: 8-910-557-60-25 АН «Мой ключ»

Садоводческое товарищество «Ветеран»,  
ул. Г. Маргелова, садовый домик, 17,9 кв.м., зе-
мельный участок 5 сот. в собственности. Про-
даю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, 
АН « Риэлтор»

Îáëàñòü
Дача в  Ясногорском р-не Тульской обл., ост. 

Шеметово по МЖД, от электрички – 7 мин. пеш-
ком, уч-к 6 соток, домик, эл-во, газ баллонный, 
рядом два пруда, лес, родник, цена 280 тыс. 
руб.,торг, т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 «ТЕРИС-
недвижимость»

Продаются гаражи  в г. Щекино. (Щекино), тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продаются дачи в пригороде г. Щекино, тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Íåäâèæèìîñòü çà >
ðóáåæîì. Ïðîäàæà

Ðåãèîíû
Продажа жилой и коммерческой недвижимо-

сти в Швеции, Швейцарии, Франции, Германии, 
Бресте, Кипре! 8-4872-38-48-89, 21-47-17, 8-905-
710-50-50. АН “СОДЕЙСТВИЕ”

Ó÷àñòêè ïîä >
çàñòðîéêó. Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
Горелки, 3 участка по 12 соток, аренда 10 лет. 

Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, www.rgate.ru

Ïðèâîêçàëüíûé
Маслово пос. Участок 15 соток под ИЖС с 

фундаментом. Тел.: 8-910-557-60-25 Наталья АН 
«Мой ключ»

Уч-к 7 соток, ул. Джамбула, с ветхим домом, 
все коммуникации. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-
748-37-27 АН «Мой ключ»

Участок промназначения 3,6 га, Одоевское 
ш./Санаторная ул., на территории жел/дор ветка, 
коммуникации рядом, 100 млн. руб., т.30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Ïðîëåòàðñêèé
Коксовая ул., участок 8,5 соток, коммуникации 

на участке, под ИЖС. 1.000.000 т. 47-00-01, 730-777, 
8-920-277-42-75 ООО АН «Ваш Дом»

Участок в р-не жилого дома 28 по ул. Мара-
та под строит-во продовольственного магазина, 
ориентировочная пл. 225 кв.м. (готовый фунда-
мент), проект и разрешение на строительство есть. 
Тел.: 8-915-680-50-20, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, АН «Риэлтор»

Öåíòðàëüíûé
3 участка  Скуратово, пос. Л.Толстого, под ИЖС, 

коммуникации рядом с участком Тел.: 701-200, 701-
300, 8-920-748-37-27 АН «Мой ключ»

Агеева, участок,  10 соток в собств.Риэлтерская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75, 
8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Ивановские дачи,  уч-к 20 сот., ветхий дом, 40 
кв м, АГВ, эл-во, 1 500 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-161-01-43, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Старо-Басово п.,  уч-к 15 сот., под ИЖС, газ, вода, 
эл-во рядом, 1 200 000 р., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44,«ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Уч-к 15 соток  пос. Скуратово, под ИЖС. Тел.: 
8-910-558-93-80 Наталья АН «Мой ключ»

Участок в центре города,  общая пл.1 га, под 
строит. 3-эт. торгово-развлекат. центра, разреше-
ние на строит. и проектная документация готовы, 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Îáëàñòü
Архангельское участок,  земля в собств. 8 со-

ток, 2 бетонир. фундаме., летний водопр., свет, 
8-960-611-29-57, 8-961-260-73-65 АН «ПАрла-
мент» 25-20-44

Венев.р-н,  д. Дедиловские выселки, уч. 15 
соток, территория турбазы  Осетр, все комму-
никации. т. 47-00-01, 8-920-277-42-75. ООО АН 
«Ваш Дом».

Ильинское, дер. Крутое,  2*0,5 га, газ, вода. 
Тел.:701-200,701-300, 8-910-582-93-76 АН «Мой 
ключ»

Киреевский район,  земля собствен., 9,22 гек-
тар Черная грязь, тел. 8-915-787-69-02, 25-20-44 
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
нистративные 400 кв.м. АН «ВАШ ДОМ». Тел.:730-
777, 8-905-189-83-96.

Здание складское,  ул. Путейская, 745 кв. 
м, 2-эт., кирп., 6 холодильных установок, уча-
сток 12 соток.  Риелторская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА»тел:31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-
03, www.rgate.ru

Комплекс складских и оф-х пом . в Мясно-
во (Лихвинка), склады 500 кв м от 60 руб/кв м до 
120 руб/кв м,  офисы 230 кв м 180 руб/кв м, хор. 
подъезд, охрана, огорожено, т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Маргелова, помещение под магазин  или 
офис, 508 кв м, (вставка), все ком., телефоны, не-
сколько входов, 48 000 руб./кв.м., +120 кв м офис. 
помещения 58 000 руб./кв м, т 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44,ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ

Продается  офисно-складское помеще- 
ние в по ул. Чмутова г. Тула. Общей площадью 
2565,7 кв.м.  Хороший подъезд. Все коммуни-
кации.  38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-35-77 АН 
«СОДЕЙСТВИЕ»

Произв.-складскме помещ.  по ул.Чмутова, 
2500 кв.м., земля 3 га, все коммуник., тер-я ого-
рож. забором, пандус, удобный подъезд, 60 000 
000 руб. т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Путейская ул.,  д.4, 2-ух здание 745 кв.м., все 
коммуник., 6 холод. установок. 8-915-697-89-39 
АН «Парламент» 25-20-44

Склад 1120  кв.м. и 600 кв.м. в Привокзальном 
районе, газовое отопление, пандус, канализация, 
охрана, электроэнергия до 100кВт. Тел.: 701-008, 
701-009, 8-910-582-93-76  АН «Мой ключ».

Ïðîëåòàðñêèé
2 цеха  производственных: 2540 кв.м. и 5434 

кв.м. в Пролетарском р-не г. Тулы. Требуют ре-
монта; все коммуникации; охраняемая террито-
рия. Тел.:701-200,701-300, 8-910-582-93-76 АН 
«Мой ключ»

3-х комнатная квартира  ул. Ложевая 129, 1/5 
панел. дома 64 кв.м. 2 окна на Ложевую. АН «ВАШ 
ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-72-71

Магазин, отдельно стоящий , Кирова, д. 172, 
398 кв. м, все комм., участок 14 соток, в собств. Ри-
элтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Офисы в новостройке  на Площадке 25 и 32 
кв.м. АН «ВАШ ДОМ» 730-777, 8-910-945-26-27.

Помещение по ул.Ложевая/ул.Степанова,  
70 кв м, выход на ул. Ложевую, евроремонт, 6 500 
000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Помещение торговое,  ул. Металлургов, д. 8, 
263,6 кв. м, 1 этаж,  все комм. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел. 31-13-67, 36-75-45, 8-910-
942-09-03, www.rgate.ru

Продажа недостр.  (готовый фундамент) по 
адресу: Марата в районе жилого дома  28, ориен-
тировочная площадь 225 кв.м., под продов. ма-
газин, проект готов, разрешение на строительство 
есть. Тел.: 8-915-680-50-20, 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, АН «Риэлтор»

Пролетарский р-н,  здание-бывшая лабора-
тория  на заводе Штамп, 300 кв.м(канализация, 
отопление, эл-во). Телефон  8910-559-32-33 Еле-
на, 25-11-99, АН «Доверие»

Пролетарский р-н,  площадка на заводе 
Штамп (земельный участок 10га в собственно-
сти, есть ж/д ветка, вода, тепло, эл-во, 4 скла-
да). Телефон  8910-559-32-33 Елена, 25-11-99,АН 
«Доверие»

Пролетарский р-н,  цех на заводе Штамп (Про-
изводственное здание 2500 кв.м., земля в собствен-
ности, административное здание 340 кв.м., есть 
вода, тепло, эл-во). Телефон  8910-559-32-33 Еле-
на, 25-11-99, АН «Доверие»

Пролетарский р-н,  цех на заводе Штамп (про-
изводственное здание 5500 кв.м., есть тепло, эл-
во, земля в собственности). Телефон  8910-559-
32-33 Елена, 25-11-99, АН «Доверие»

Пролетарский р-н,  цех на заводе Штамп дей-
ствующий, в отл. состоянии, ж/д ветка, есть тиеп-
ло, канализация, эл-во, вода.  Телефон  8910-559-
32-33 Елена, 25-11-99, АН «Доверие»

Ñîâåòñêèé
Демонстрации ул.,  д. 4, 3-х комн. кв-ра, 1/9 

пан., 63,4 кв. м. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, 
www.rgate.ru

Офис  по ул. Первомайская/Дм.Ульянова, 16,8 
кв м, хор. ремонт, тел., 11 800 руб/мес, т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Помещение под магазин,  офис, по Де-
монстрации ул., от 13 кв.м. до 35 кв.м., тел., 
интернет, охрана, парковка, 600 руб/кв м,  т. 
30-48-66, 30-48-67,  30-43-64,  30-43-66, 8-905-
114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Помещение, ул. Гоголевская,  д. 86-а, 100 кв. 
м, цоколь, под офис. Риэлтерская фирма «КРАС-
НЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-
07-05, www.rgate.ru

Помещения офисные  по Красноармейскому 
пр., 230 кв м, возможно частями, еврорем., все 
коммуникации, вход со стороны Красноармейско-
го пр., 650 р/кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66,  8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Помещения офисные  по ул. Демонстрации, 
д.136 (р-н ДКЖ), 8 кв м, евроремонт, тел.,  интер-
нет, 460 руб/кв м, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  
30-43-66, 8-905-114-56-28 , «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Продается здание общежития   по ул. 
Гоголевская, Советского района, г. Тулы. 
352,8 кв. м. в хорошем состоянии,  со все-
ми коммуникациями. Цена 1 150 000  руб., 
тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-35-77 АН 
“СОДЕЙСТВИЕ”

Ф.Энгельса ул.,  д.149, 2-х к. кв., 1/5 кирп., 
43/29/6 кв.м., тел., окна на улицу. Тел.: 43-85-03, 
8-910-163-99-72 ООО «ГеФеС»

Ф.Энгельса ул.,  офисное помещение 90 
кв.м., еврорем., все коммуник., тел. номе-
ра, высокоскор. ин-нет, охрана, 550 р./кв.м., 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66,  8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Фрунзе ул.,  д. 21, 1/5 кирп.., 44,7 кв. м. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел. 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Öåíòðàëüíûé
Продается офисное помещение  630 кв.м по 

ул. Маргелова. Телефон, Интернет, охрана. Возмо-
жен частичный выкуп. 8-4872-38-48-89, 21-47-17, 
8-905-710-50-50. АН “СОДЕЙСТВИЕ”

Здание адм.-произв.,  ул. Михеева, 2-эт., 
кирп., 1032 кв. м, все коммуникации, хор. сост., 
участок 25 соток. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-
03, www.rgate.ru

Здание по Городскому пер ., 2-эт., но-
востройка, общая пл. 1284,9 кв м, все ком-
муникации, удоб. парковка, 40 млн. руб., 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Ленина пр./Гоголевская ул. , помещение 72 
кв.м., нежилой фонд, под магазин промышленных 
товаров. Продаю .Тел: 25-20-55, 25-19-23, 8-905-
116-64-48, АН «Риэлтор»

Оборонная ул.,  продаются склады 173,4 и 
172 кв.м. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-920-278-22-22, 
www.rgate.ru

Офис 113 кв.м.   в Центральном районе, отдель-
ный вход, ремонт, все коммуникации. Тел.: 701-
008, 701-009, 8-910-167-59-98 АН «Мой ключ».

Помещение торговое,  ул. Перекопская, д. 9, 
269,5 кв. м, 1 этаж, сост. хор. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел. 31-13-67, 36-75-45, 8-910-
942-09-03, www.rgate.ru

Помещение, пр-т Ленина , д. 30, 29 кв. м, 1 
этаж, отд. вход, треб. кап. ремонт, все комм. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Продается или сдается  в аренду офисно-
складское помещение в районе Басово. 50кв.м – 
офисные помещения, 100 кв.м – складские по-
мещения. Хороший подъезд. Цена 3 800 000 руб. 
(Аренда 55 000в мес. + к.у)38-48-89, 21-47-17, 
8-905-710-50-50 АН “СОДЕЙСТВИЕ”

Продается или сдается  в аренду офисно-
складское помещение в районе Новомосковско-
го шоссе в г. Тула. 1000 кв.м – офисные помещения, 
5000 кв.м – складские помещения. Хороший подъ-
езд. 38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-35-77, 8-906-
600-77-77 АН “ СОДЕЙСТВИЕ”

Производственно-складская площадь,  360 
кв м, ул. Оборонная (рядом с автосалоном «Ми-
цубиси»), отопление, свет, отл. сост., 14 млн руб., 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Станиславского,  д.18, 3-х комн. кв-ра, 1/2, 
стал., кирп., 70,2 кв.м., телефон, под бизнес. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, 
АН « Риэлтор

Центральный р-он,  здание незавершенного 
строительства (2 уровня), 240 кв.м., с земельным 
участком 220 кв.м., все коммуникации .Тел.: 701-
200, 701-300 8-910-582-93-76 АН «Мой ключ»

Îáëàñòü
ПРОДАЕТСЯ УЧАСТОК ПРОМЫШЛЕННОГО НА- 

ЗНАЧЕНИЯ 1,3 га под ДЕРЕВООБРАБАТЫВАЮ-
ЩЕЕ ПРОИЗВОДСТВО. Земля и здания оформ-
лены. Обращаться по адресу: Тульская обл., г. Су-
воров, ул. Садовая, 15; тел. 8 (48763) 2-64-88, 8-962-
275-50-85. (СЧ.65ч)

Алексин, здание складское,  500 кв. м, ота-
пливаемое, отдельно стоящее. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45 
,8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Здание нежилое,  в г. Щекино, пл. 369,5 кв.м., 
все коммуникации, телефон. тел. 8-920-744-01-
61. Вера.

Здание произв.-админ.,  г.Алексин, 4 
этажа+цоколь, 2881 кв. м, кирп., отл. сост., на-
личие офисных помещ. с евроремонтом, огоро-
жено, система наблюдения, стоянка. Риэлтерская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-942-09-03 www.rgate.ru

Имущественный комплекс,  Щекинский рай-
он, с. Крапивна, здание 920 кв. м, участок 50 соток, 
в собств., все комм. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-
05, www.rgate.ru

Комплекс зданий   производственно-складских 
в г. Советске, пл. 956,4 кв.м. + 87,1 кв.м. подваль-
ное помещение, уч. 20 соток в бессрочной арен-
де, котельная, все коммуникации. 8-920-744-01-
61 Вера. АН «Цветкова и Ко»

Продается 1-комн. квартира  под бизнес по 
ул. Лукашина, 1/5 «К», пл. 31/18/6 кв,м., 2 окна 
на дорогу. (Щекино) 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается 3-х комн. квартира,  по ул. Ленина, 
1/3 «Ш/Б», под бизнес пл. 61,5/43,7/6,8 кв.м., угол 
дома, 1 окно на дорогу, три окна на торец дома. 
(Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко», 8-920-744-01-61 Вера.

Продается нежилое помещение  по ул.Мира, 
пл.90 кв.м. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко»

Продается нежилое помещение  по 
ул.Пионерская, д.3, сост. сред., пл.95 кв.м,+подвал 
95 кв.м. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продается нежилое помещение  по 
ул.Школьная, пл.200 кв.м, + подвал 105 кв.м. 
(Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Суворов г.,  производственная база (земель-
ный участок 5га в собственности, производствен-
ное здание 500кв.м. Есть канализация, эл-во, вода 
и тепло). Телефон  8910-559-32-33 Елена, 25-11-
99, АН «Доверие»

Щекино г.,  Гагарина ул., 3-х комн. кв-ра под 
бизнес, 1/5 «К», пл. 73,7/49,9/9,5 кв.м., угол дома, 
3 окна на дорогу, 2 окна на рынок. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25, 8-920-744-01-61 Вера. АН «Цвет-
кова и Ко»

Щекино г.,  продается детский сад, все в соб-
ственности, коммуникации подведены, 25-11-99, 
8910 559 32 33 АН «Доверие»

Базы производственные  с действующей же-
лезнодорожной веткой, центральными коммуни-
кациями в г.Туле и области. Тел.: 701-008, 701-009, 
8-910-582-93-76 АН «Мой ключ».

Äåéñòâóþùèé  >
áèçíåñ. Ïðîäàæà

Öåíòðàëüíûé
Действующий салон  красоты-парикмахерская, 

70 кв.м., все коммуникации. Зеленстрой. АН «ВАШ 
ДОМ» 730-777, 8-905-118-11-17

Îäíîêîìíàòíûå.  >
Ïîêóïêà

Купим 1-комнатную квартиру  в любом рай-
оне. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-700-13-06

Куплю 1, 2-х, 3-х комнатную  квартиру  в 
Туле. Т.: 38-50-74; 8(920)762-11-17

Äâóõêîìíàòíûå.  >
Ïîêóïêà

Купим 2-комнатную  квартиру в любом райо-
не. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-700-13-06

Срочно куплю  2-х 3-х комнатную квартиру в 
любом состоянии в г. Тула и пригороде. 38-48-89, 
8-919-079-35-77 АН “Содействие»

Òðåõêîìíàòíûå.  >
Ïîêóïêà

Купим 3-комнатную квартиру  в любом рай-
оне. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-700-13-06

Êîìíàòû. Ïîêóïêà >

КОМН. с ПОДСЕЛ. , 1-2-КОМН. КВ. 35-94-95, 35-
77-76, 35-85-30, 8-920-276-48-18.

Äîìà. Ïîêóïêà >

Çàðå÷åíñêèé
Срочно куплю  отдельно стоящий дом в Заре-

ченском районе г. Тулы. До 1950000 рублей. Тел.: 
38-48-89, 8-919-079-35-77 АН “ Содействие»

Купим жилой дом,  участок в Туле и ближнем 
пригороде. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45

Îáëàñòü
ДОМ в деревне.  8-906-537-47-34. (№46)

Ó÷àñòêè ïîä  >
çàñòðîéêó. Ïîêóïêà

Купим  земельный участок  в Туле и Области 
под коммерческое и примышленное строитель-
ство.  Поможем оформить документы. Тел.: 38-48-
89, 8-919-079-35-77 АН “Содействие»

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè.  >
Ïîêóïêà

ЗЕМ. УЧАСТКИ  в Туле и обл. 35-94-95, 35-77-
76, 35-85-30, 8-920-276-48-18.

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü. 
Ïîêóïêà

Приобретаем коммерческую  недвижимость в г. 
Тула. Тел.: 38-48-89, 8-919-079-35-77 АН “Содействие»

Îáìåí æèëüÿ. >
Ñ ìåíüøåé
íà áîëüøóþ

Ïðîëåòàðñêèé
Калинина ул.,  1 к.кв., 8/9 и 2 к.кв. ул. Фучика3/5, 

меняю на 3к.кв. в р-не Обл. больницы. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Îáìåí æèëüÿ. >
Ñ áîëüøåé
íà ìåíüøóþ

Çàðå÷åíñêèé
Железнодорожная ул.,  2 к.кв., 60 кв.м., и 2 

к.кв. в п. Менделеевский 43 кв.м., меняем на 3 к.кв. 
в 9 эт. доме в Заречье. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-960-604-26-85, АН « Риэлтор»

Ïðîëåòàðñêèé
2-комнатн. квартиру  по ул.Металлургов, 1/3 

сталинка, отличн. сост., пластик. окна, телефон, 
комн. изолир., меняю на 1-комнатную + доплата. 
Тел.: 8-915-697-89-39, 25-20-44 АН Парламент

3=1 ул.  Р.Зорге, 3 комн.кв-ра 1/2кирп., 59,7 кв.м. ме-
няю на 1 комн.кв-ру с доплатой, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 701-200, 701-300,   АН «Мой ключ»

Îáìåí æèëüÿ.  >
Ðàâíîöåííûé

Îáëàñòü
Ясногорск Тульской обл. , ДОМ дерев. общ. пл. 

76 кв. м, жил. 60 кв. м, 12 сот. земли, р-н ж/д вокзала, 
вода, газ, тел., выгребн. яма, гараж, на 1-КОМН. КВ. в 
ТУЛЕ. Без посредн. 8-910-941-76-02. (№178)

Îáìåí æèëüÿ.  >
Èíîãîðîäíèé

КАЗАНЬ на ТУЛУ: 3-КОМН. КВ.,  4/9-эт. кирп.. 
65 кв. м, на равноценную. Возм. варианты.21-
62-82. (№14)

Àðåíäà. Ñäàþ >

КВАРТ. на СУТКИ, 3 ЧАСА.  8-903-697-01-03, 
40-42-09. (№24982)

 КВАРТ., КОМН., ДОМА от простых до элит- 
ных в Туле, области. 40-35-83, 8-905-628-99-
11. (№24983)

      КВАРТИРЫ НА СУТКИ. 35-24-68, 
8-915-685-33-85. (№24989)

      ЛЮКС НА СУТКИ – 1-КОМН. КВ.: 
евроремонт, кондиционер, 40 каналов TV, ТВ па-
нель 90 см, домашний кинотеатр 5.1, сейф, аква-
лайт. Вскр.-чт. 1400 руб., пятн., субб. – 1800 руб. 
8-920-761-60-00. (№25712)

 КВАРТ., КОМН., ДОМА предлагает агентство  
по найму. 31-27-65, 23-58-17. (№59)

КВАРТ. в Туле.  39-11-48,  405-205. (№131)

 ДОМ, КВАРТИРУ, КОМНАТУ.  Скидки. 47-19-
92, 8-905-629-05-43. (№163)

Öåíòðàëüíûé
БЫСТРО СДАТЬ!  Любую квартиру или дом! По-

мощь в аренде! Тел.: 25-20-44, 8-915-787-69-02 
АН «Парламент»

СРОЧНО КВАРТИРУ или КОМНАТУ  в любом 
р-не, без посредников. 35-94-95, 35-77-76, 35-85-
30, 8-920-753-77-73.

Îäíîêîìíàòíûå.  >
Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé
Демидовская ул.,  1 к., 9/1. Отличное состояние, 

чистая квартира. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-
67-06, 8-960-600-77-77 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Пузакова ул.,   4/5, после ремонта, хоро-
шее. сост., нет телевизора и машинки стир., 
9000+к/у, тел.: 8-960-611-29-57 АН «Парла-
мент» 25-20-44

Сдается квартира  1 к.  М. Гончары 2/5 После 
ремонта, мебель, лоджия, телефон, тел.: 8-960-600-
7777, 38-48-89, 21-47-17 АН “COДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1 к.  ул. М. Горького. Отл. 
сост. Пластиковые окна . Тел.38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1 к. Ул. Максимовского 2/9 
после ремонта 7000+к.у. 50%.Тел.38-48-89, 21-47-
17, 8-910-150-67-06 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðèâîêçàëüíûé
Макаренко ул,1 ком. кв-ра, 12/12, по-

сле ремонта, все есть, вся мебель, все удоб-
ства, 13500 с к/у 8960-611-29-57 АН «ПАрла-
мент» 25-20-44

Одоевское шоссе,  98, 4/5, все есть, хорошее 
состояние, 7000 руб. + к/у. Тел.: 25-20-44, 8-910-
165-34-73 АН «Парламент»

Прокудина ул.,  1 к. кв., 4/12. Отличное со-
стояние, чистая квартира, 9000р. Тел.38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1 к.. Ул. 9 Мая. 4/5 Для се-
мейной пары. Отл. сост. 9000+к.у. Тел.38-48-89, 21-
47-17, 8-910-150-67-06 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Трудовая ул.,   д.1, 1 к. кв-ра  с мебелью хор. 
сост., 6000+к/у, тел.: 8-905-624-22-52  АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Ïðîëåòàðñêèé
1 комн. кв-ра,  Кирова,12, 2эт/5, пан., 32 кв.м., 

мебель частично, тел., балкон, после кап.ремонта. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-32-22, 730-777.

Металлургов ул.,  75, 1/5 панел. дома, 63 
кв.м., мебель частично, телефон, сост. норм., 
7500+к/у, АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-
72-71, 730-777

Сдается квартира  1 к. Ул. Кирова 1 этаж, отл. 
сост. 7000+к.у. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-
67-06  АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1к. Ул. Кутузова 7000+к.у., 
тел. 8-960-600-7777, 38-48-89, 21-47-17 АН 
«COДЕЙСТВИЕ”

Ñîâåòñêèé
Фрунзе ул.,  1 к., 6/9.  Мебель, телевизор, холо-

дильник 8000+к.у. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, 8-960-600-77-77 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Öåíòðàëüíûé
Ленина пр.,  д.120, 3/14 кирп., еврорем., те-

плые полы, быт. техника, новая дорогая мебель, 
ж/к ТВ, 16 т.р., 8-905-114-56-28

Сдается квартира  1 к. Ул. Красный пере-
коп 1/5 Колонка, сантехника новые. 7000+свет.  
Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Äâóõêîìíàòíûå.  >
Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé
Гарнизонный пр.: 2-КОМН. КВ.  на длит. срок. 

8-903-845-49-56. (№124)

Октябрьская ул.  (м-н «Спутник»), 7/9, 2-к. кв-
ра, лодж./заст.,52 кв.м., мебель, холодильник, те-
левизор, отлич. сост. Сдаю 12.000 руб. без к.у. (ну-
левой месяц 50%).Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Ïðèâîêçàëüíûé
Костычева ул.,  3эт/4, кирп., 42 кв.м., мебель, 

тел., балкон, сост. отлич. Тел. 35-77-42,  8(905)624-
80-21. АН «ВАШ ДОМ».

Ïðîëåòàðñêèé
2-х комн. квартира  ул. Кутузова 88, 5/5 кирп. 

дома, 42 кв.м., мебель, хорош. сост. Тел. 43-72-71, 
8-903-845-47-97, АН «ВАШ ДОМ»

Загородный пр-д,  д.1, 2-ух ком. кв-ра, 2/4 
кирпич, хор. сост, балкон застекл, после ремон-
та, 10000 + к/у, тел.  8-960-611-29-57 Ан «Пар-
ламент» 25-20-44

Мусорского ул.,  2-х комн. кв-ра, 9/10, среднее 
состояние.СРОЧНО. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-
740-68-90  АН «Мой ключ»

Серова ул.,  4/5, еврорем., все есть, сост. отлич-
ное, 8-910-556-19-98, 25-20-44 АН «Парламент»

Ñîâåòñêèé
Лейтейзена ул.,  2-х комн. кв-ра, 7/9, лодж., 

мебель частично, после ремонта, на длительный 
срок. Сдаю 10.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»
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÷àñòíûé èíòåðåñ

Çíàåòå ëè âû...

Ðÿä ðåãèîíîâ Ðîññèè ïîâûñèò çàðïëàòû áþäæåòíèêàì â 
2009 ãîäó íå íà 30 ïðîöåíòîâ, êàê ïðåäïîëàãàëîñü, à íà 10. 
Òóëà â ýòîì ñïèñêå íå çíà÷èòñÿ. 

Первомайская ул.,  д.14, 3эт/5эт кирпич., 50 
кв.м. с мебелью, 10т.р./мес. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-903-845-37-05, 30-50-80, 730-777, 36-04-04. Дом. 
вечер 31-98-72.

Первомайская ул./Ф.Энгельса ул.,  д.54, 2-х 
ком., 3/5 кирп., 43 кв.м., мебель, тел., балкон, хор. 
сост. Тел: 30-70-99, 8-905-622-94-41. Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ».

Сойфера ул.,  2-х комн. кв-ра, 5/5, состояние от-
личное, все есть, 7000 руб.+ к/у, 25-20-44, 8-910-
556-19-98 АН «Парламент»

Сойфера, д.7,   (за КРК «Семь чудес»), 8/8 кирп., 
евроремонт, кожаная мебель, хол, стир. маш-
автомат, 2 телевизора, посудомоечная машина, 
отл. сост., 16 тыс. руб., т. 8-905-114-56-28

Фрунзе  29, 4/5 кирп., 44кв.м.,комнаты раз-
дельною., мебель, тел., балкон, быт. тех., сост. 
хор. 10000+к/у. Тел:36-30-34, 30-70-99, 730-
777, 8-903-037-07-75. Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Öåíòðàëüíûé
Волоховского ул.,  д.8, (р-н Зеленстроя), 

2-х комн. кв., мебель, тел, балкон, хор.состо-
яние. Т.: 8-915-787-69-02, 25-20-44 АН «Пар-
ламент»

Ленина пр.,  2-ком. кв.,  идеальное состо-
яние, мебель, бытовая техника, телефон, 9/9, 
17000 р. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 
АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Ленина пр.,  д. 86, возле арт училища, 2-ком. 
кв-ра, 4/5, балкон, все есть, отличное состояние, 
14000 р. с к/у, тел.:  8-905-624-98-60 АН «Парла-
мент» 25-20-44

М.Тореза ул.,  д.1, 2-х комн. кв-ра, 1/5, хорошее 
состояние, 8000 руб. + к/у. Тел.: 25-20-44, 8-915-
787-69-02, 8-905-113-06-62 АН «Парламент»

Михеева ул.,  2-х комн. кв-ра, новостройка, без 
мебели, на длительный срок. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-906-629-99-90

Òðåõêîìíàòíûå.  >
Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé
Сдается квартира  3 к. Ул. Литейная 8/9. 

Отл. сост. Новый дом, пластиковые окна, 
чистый подъезд, без мебели. 10000+ к.у. 
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðèâîêçàëüíûé
Сдается  3 к. ул. Седова 3/5 отл. сост. 12000р 

тел. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðîëåòàðñêèé
3-к кв-ра  в Пролетарском р-не, ул. 

Хворостухина,11, 8эт/9, кирп., 10000+к/у. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-910-55-88-352, 730-777, 30-50-80

Бондаренко ул.,  3 к., 1/9. Панельный, ме-
бель, телефон. 10000+к.у. Тел.38-48-89, 21-
47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН “ 
CОДЕЙСТВИЕ”

Волкова ул.,  3-х комн. кв-ра, все есть, хоро-
шее состояние, 10 000 руб., тел.: 25-20-44, 8-905-
625-30-44 АН «Парламент»

Марата ул.,  (за ТЦ «Пролетарский»), 3-х комн., 
без мебели, хор. сост., на длит. срок, для семьи, 11 
тыс. руб, т. 8-905-114-56-28

Ñîâåòñêèé
Белкина ул.,  5/9 кирпичн., 3-комн. кв-ра, 80 

кв.м., улучшен. планировка, отличное состояние, 
две лоджии, телефон, интернет, кабельное ТВ, тел. 
8-915-697-89-39 АН «Парламент» 25-20-44

Сдается квартира  3 к. Ул. Первомайская  , 3/13. 
Идеальное состояние, евро ремонт, есть все. Для 
бизнесменов, иностранцев, без детей. Тел.38-48-
89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Ф.Энгельса ул,  д.16, 3-х ком. кв-ра, 5/9, мебель, 
телевизор, тел, стир. машина, все есть, 17000+к/у 
8-910-165-34-73 АН «ПАрламент» 25-20-44

Öåíòðàëüíûé
Льва Толстого ул. , 3-х к. кв. Идеальное со-

стояние, евроремонт, мебель– кровать 2сп, кух-
ня встроенная, стол, все новое. Тел.38-48-89, 21-
47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН “ 
CОДЕЙСТВИЕ”

Михеева ул.,  3 к. Новостройка, идеальное 
состояние, мебель. 15000+к.у. Тел.38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Ìíîãîêîìíàòíûå.  >
Àðåíäà. Ñäàþ

Ñîâåòñêèé
Лейтейзена д.7,  5 комнат,100 кв.м., 2 балкона, 

паркет. Состояние отличное.25.000 руб. т. 47-00-01, 
730-777, 8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

Êîìíàòû. Àðåíäà.  >
Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé
Железнодорожная ул.,  д.28-а, комната в 5-ти 

ком. кв., 2/4, площадь 16,8 кв.м., хор. сост., малое 
подселение, на длительный срок. Тел.: 43-85-03, 
8-910-163-99-72 ООО «ГеФеС»

Ïðèâîêçàëüíûé
9 Мая,  комната в 3-х комн. кв-ре, хорош. сост., все 

есть, 8-920-264-77-72, 25-20-44 АН «Парламент»

Ïðîëåòàðñêèé
Волкова ул.,  д.15-а, комната 12,2 кв.м., 1/5 

кирп. дома, мебель, хорош. состояние. АН «ВАШ 
ДОМ» тел. 43-72-71, 8-920-742-56-27

Öåíòðàëüíûé
Кауля ул.,  комната в 3-х ком. кв-ре, прожив. 

с хозяйкой, 1/5, 18 м. кв., 3500+к/у, тел.: 8-905-
624-98-60 АН «Парламент» 25-20-44

Кауля ул.,  комната в 3комн.кв-ре, 18кв.м., все 
есть, хор. состояние, 3,5 т. руб. Т.: 8-905-624-98-60, 
25-20-44 АН «Парламент»

Центральный р-н,  комната в 3-х комн. кв-
ре, можно 1 или 2 места в комнате, по 2200 руб. 
с человека. Тел.: 25-20-44, 8-910-150-84-39 АН 
«Парламент»

Îáëàñòü
Ленинский р-н,  Петелино, сдается 1 комната в 

4-х комнатной кв-ре, все есть. Цена: 1500+к/у. Тел.:  
8-960-611-29-57 АН «ПАрламент» 25-20-44

Äîìà. Àðåíäà.  >
Ñäàþ

Ïðèâîêçàëüíûé
Дом в Мясново,   9-й проезд, 50 кв.м с мебе-

лью все есть 3 комнаты, 8000 т.р.  с к/у, тел.: 8-905-
624-98-60 АН «Парламент» 25-20-44

Ïðîëåòàðñêèé
Сдаются дома  и квартиры в Пролетарском р-не! 

Телефон: 25-11-99, 8910 559 32 33 АН «Доверие»

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü. 
Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé
Предлагается на продажу  (в аренду)  комплекс 

нежилого назначения. Демидовская ул., об. пл. 400  кв. 
м.  Нежилые помещения в соб. Продажа 25000р. кв. м. 
Аренда 350 р. кв. м.  Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-
67-06, 8-960-600-77-77 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Склад  S 80кв.м, 120кв.м., 200кв.м., на ул. Вя-
земского. Тел.: 701-200, 701-300,  8-910-167-59-
98 АН «Мой ключ»

Торгово-офисное помещение.  Октябрьская 
ул./Демидовская плотина ул. Площадь помещения 
290 кв.м., Цокольный этаж торгово-офисного цен-
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
megapolis-tula.ru

Сдается в аренду  торгово-офисное помещение 
на пр. Ленина. В районе ул. Льва Толстого. Площадь 
86 кв.м., цена 130 тыс.руб/мес. 38-50-74; 8(920)762-
11-17 www.megapolis-tula.ru

Сдаются торгово-офисные помещения  на 
ул. Каминского в современном торгово-офисном 
центре. Площадью от 40 до 500 кв.м. Цена от 
500 руб/кв.м. 38-50-74; 8(920)762-11-17 www.
megapolis-tula.ru

Торгово-офисное помещение.  Ул. Гоголев-
ская. Все коммуникации в наличии. 67 кв.м. По-
мещение с отделкой. Аренда 80000р. Тел. 38-48-
89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 
АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Торгово-офисное помещение.  ул. Тургенев-
ская. Все коммуникации в наличии. Площадь  120  
кв. м. Помещение с отделкой. Аренда 830р. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 
АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Îáëàñòü
Складские, производственные помещения , 

открытая площадка в Ленинском районе. Отлич-
ный подъезд с трассы. АН «ВАШ ДОМ». Тел.:730-
777, 8-905-189-83-96.

Открытая площадка  с козловым краном с ж/д 
веткой, 1000 кв.м, под навесом 300 кв.м. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-167-59-98 АН «Мой ключ»

Офисы: 32 кв.м . в центре (2 смежные комна-
ты), 35 кв.м, 38 кв.м (2 комн. смежн. 25+13), 20 
кв.м, 145 кв.м, отл. рем.,  пласт. окна. Тел.: 701-200, 
701-300  8-910-582-93-76 АН «Мой ключ»

Производств. помещение  площадью 188 
кв.м., все коммуникации. Тел.:701-200,701-300, 
8-910-167-59-98 АН «Мой ключ»

Производственно-складское помеще- 
ние, 450 кв.м., 80 руб.кв.м., отопление, вода, 
канализация, 15 км. От Тулы.  Тел.: 701-200, 
701-300, 8-910-167-59-98; 8-910-582-93-76 АН 
«Мой ключ»

Производственное помещение  от 270 до 
800 кв.м. отаплив. с кранбалкой. Тел.: 701-200, 
701-300 8-910-167-59-98; 8-910-582-93-76 АН 
«Мой ключ».

Äåéñòâóþùèé  >
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Ïðèâîêçàëüíûé
Магазин по ул. Металлургов  (р-н тр. Депо), 

пл. 150 кв.м., подвальное помещение площа-
дью 60 кв.м. Магазин действующий, проход-
ное место. Тел.: 43-85-03, 8-910-163-99-72 
ООО «ГеФеС»

Автосалон в  Туле. Отопление – собствен-
ная газовая котельная, 1 этаж – автомойка на 
два поста, автосервис на семь постов, шоурум. 
2 этаж – шоурум с зоной отдыха посетителей и 
миникафе, офисные помещения для сотрудни-
ков. Лифт-подъемник для подъем автомобилей 
в шоурум. Высота потолков 4,5м. Тел.38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН 
“ CОДЕЙСТВИЕ”

Àðåíäà. Ñíèìó >

1-2-КОМН. КВ. в любом р-не . 45-38-83, 8-903-
844-83-85. (№24959)

СРОЧНО КВАРТ. или КОМН. в любом р-не.  Без 
посредн. 41-64-04, 35-81-02. (№25017)

 1-2-3-КОМН. КВ. СРОЧНО , на ваших условиях. 
37-38-86, 33-92-72, 8-903-037-24-37. (№25043)

СРОЧНО! КВАРТИРУ ДЛЯ СЕБЯ.  БЕЗ ПОСРЕД-
НИКОВ. 36-01-47, 35-98-54. (№25245)

 СРОЧНО. КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ- 
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 38-30-13, 
8-906-620-05-04. (№25246)

 СРОЧНО! 1-2-КОМН. КВ., ДОМ для русской се- 
мьи в любом р-не. Рассм. любые варианты. 23-58-
17, 31-27-65,  8-905-111-05-95. (№24964)

 КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ.  БЕЗ ПОСРЕДН. 
ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-69-99. (№25188)

 СРОЧНО КВАРТ.  24-67-17. (№25348)

 СРОЧНО! КВАРТИРУ, ДОМ ДЛЯ РУССКОЙ СЕ- 
МЬИ. Своевременную оплату и порядок гаранти-
руем. Рассм. любые варианты. 31-27-65, 23-58-17, 
8-960-600-66-40. (№25630)

 КОМНАТУ в любом р-не города.  31-27-65, 
23-58-17. (№61)

 КВАРТ. в Туле.  39-11-48,  405-205. (№132)

 КОМН.  39-11-48, 405-205. (№133)

 КВАРТИРУ, КОМНАТУ, ДОМ. Помощь в  
подборе жильцов. 47-19-92, 8-905-629-05-
43. (№164)

 CРОЧНО, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН. КВ.  
для семьи туляков в любом р-не. 42-29-68, 8-920-
744-57-94. (№215)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ в любом р-не,  рассмо-
трю все варианты, можно дорого. 33-16-51, 8-910-
160-10-02. (№245)

КВАРТ., КОМН.  СРОЧНО, от простых до элит-
ных в Туле и Щекине. 35-94-95, 35-77-76, 35-85-
30, 8-920-753-77-73.

Помогу быстро  снять, сдать квартиру, дом! 
тел.: 25-20-44 АН «Парламент»

Сниму квартиру  в любом районе тел.  8-960-
600-77-77

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü. 
Àðåíäà. Ñíèìó

АН «Мегаполис»!  Поможем сдать-снять, 
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
пр. 90000 км, все ТО, климат-контр., подогр. сид.,
эл/ст. Тел. 8-903-658-50-08.

HONDA CIVIC VII 2001 г.э., пр. 162000 км, дв. 1,7/
125 л.с., 4 airbag, круиз-контр., конд., летн. рез. на 
дисках. Срочно. Тел. 8-915-782-42-22.

MITSUBISHI Carizma 1.6, 1999 г.в., в РФ с 2007 г., 
пр. 127000 км, 2 компл. рез. на л.д., би-ксенон, МР3, 
сигн. Тел. 8-961-149-07-35.

BYD F-3 2008 г., 2000 км, 1,6i-16V (Mitsubishi), полн. 
эл/пак., кожа, л.д. R15, ГУР, ABS, airbag, ТО-1 06.2008, 
муз., на гар.; обмен, кредит. Тел. 8-910-555-33-10.

DAEWOO NEXIA 2002 г.в., пр. 86000 км, Аи-92, 7 л/
100 км, муз., сигн., ц/з, отл. техн. сост. (треб. под-
краски). Тел. 8-910-555-33-10.

ТАВРИЯ 1995 г.в., в отличном сост.; торг. Тел. 8-906-
538-67-35.

KIA SHUMA II  2001 г.в., дв. 1,5/101 л.с., из Германии, 
пр. 138000 км, есть все; после аварии. Тел. 8-905-
625-28-75.

www.sale.rodgor.ru > àâòî
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Çà ðóëåìÀíåêäîò
Îáúÿâëåíèå â òóàëåòå îäíîé êðóïíîé ôèíàíñîâîé êîìïàíèè:

«Ãîñïîäà! Áóäüòå ýêîíîìíû! Èñïîëüçóéòå îáå ñòîðîíû òóàëåòíîé áóìàãè». 9

ВЫБЕРИ СЕБЕ
АВТОМОБИЛЬ

ДОРОГИЕ ЧИТАТЕЛИ! Если 
вы хотите продать свой 
автомобиль, приезжайте
в редакцию по адресу: Тула,
пр. Ленина, 116, 1-й этаж, оф. 6.
Объявление с фото стоит: для 
физических лиц – 150 руб. (в т.ч. 
НДС 18%); для юридических лиц 
– 750 руб. (в т.ч. НДС 18%).

До 365000 руб.

До 135000 руб.До 80000 руб.

Св. 365000 руб.

До 260000 руб.

459000 руб.295000 руб.

495000 руб.ТОРГ198000 руб.98000 руб.35000 руб.

1270000 руб.280000 руб.215000 руб.133000 руб.73000 руб.

250000 руб.134000 руб.78000 руб.

260000 руб.135000 руб.80000 руб.

НАЗВАНИЕ НАЗВАНИЕВИДЫ УСЛУГ, АДРЕС, ТЕЛЕФОН ВИДЫ УСЛУГ, АДРЕС, ТЕЛЕФОН

СТРАХОВАНИЕ В ТУЛЕ И ОБЛАСТИ

Лицензия С №1834 77
ОАО САК «Энергогарант»
ПРФ «Тулаэнергогарант» 

СТРАХОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА ГРАЖДАН
КВАРТИРА, ЗАГОРОДНЫЙ ДОМ (ДАЧА),

ДОМАШНЕЕ ИМУЩЕСТВО.
Тула, ул. Демонстрации, 19. Тел.: 36-58-59, 21-12-56, 21-12-57.
Новомосковск, ул. Московская, 10-а, оф. 2; тел.: 6-51-83,
8-910-947-85-67.
Алексин, тел. 8-905-625-70-51.ФССН C№ 326271, ФССН С№01937105

ООО СК «ВИРМЕД-РЕЗЕРВ» – 37 ВИДОВ ЛИЧНОГО, ИМУЩЕСТВЕННОГО СТРАХОВАНИЯ, 
СТРАХОВАНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ СТРАХОВАНИЕ АВТОМОБИЛЕЙ. 
Центральный офис: Тула, ул. Болдина, 98, 5-й эт., тел./факс: 26-79-76, 26-79-77. 
ТОЧКИ ПРОДАЖ: Тула, пр. Ленина, 46, оф. 105, тел. 32-56-96; ул. Рязанская, 7; ул. 
Октябрьская, 31, 3 эт. оф. 3.3, тел. 34-33-98; ул. Ложевая, 125-а, оф. 341  (ТЦ «Пролетарский»), 
тел. 40-92-77; ул. М. Жукова, 9 (автоцентр «ФИБ»), тел. 700-674. Алексин, автовок-
зал, 2-й этаж, тел. 6-42-04. Богородицк, ул. Энгельса, 5, тел. 2-30-36. Ефремов, 
ул. Свердлова, 13, тел. 6-56-95. Новомосковск, ул. Дзержинского,13, тел. 3-94-31. 
Суворов, ул. Строителей, 2, тел. 2-41-78. Щекино, площадь Ленина,1, тел. 5-25-05.
Венев, пл. Ильича, 5-а.
ООО МСК «ВИРМЕД» – ОБЯЗАТЕЛЬНОЕ И ДОБРОВОЛЬНОЕ МЕДИЦИНСКОЕ 
СТРАХОВАНИЕ. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС: Тула, ул. Болдина, 98, 6-й эт. 
Тел./факс: 26-69-70, 26-69-76, 26-69-39.

Лиц. ФССН РФ 
C№ 1826 50 от 

25.12.2006 г.

Cтрахование автотранспорта от несчастного случая
имущества и другие виды страхования.

Тула, Хлебная пл., 5, оф. 404;  ул. Советская, 33, оф. 2, тел.: 36-24-88, 36-34-99. www.nig.ru
Новомосковск, ул. Мира, 1-б.

УВАЖАЕМЫЕ РЕКЛАМО ДАТЕЛИ! Вы хотите, чтобы об услугах вашей 
фирмы узнали туляки? Звоните по тел. 35-40-94, и мы разместим 
информацию в рубрике «Страхование».

Ведущая рубрики Елена РЯБОВА.

ВАЗ-21124 2006 г., 16 клап., 1,6 л, 57000 км, 1 хоз.,
эл/ст., антик., подкр., тонир., серворуль, МР3, сигн., 
ц/з, отл. сост.; обмен, кредит. Тел. 8-910-555-33-10.

ШЕВРОЛЕ ЛАНОС 2007 г.в., 58000 км, 2 компл. рез. 
R15, дв. 1,5, 5-ст. МКПП, велюр, ГУР, сигн. с о/св., ц/з, 
МР3, отл. сост. Тел. 8-920-55-33-10. 

FORD FOCUS 1999 г.в., дв. 1,8TD, ГУР, ABS, 2 SRS, 
CD, пер. эл/ст., конд., в хор. сост., торг. Тел. 8-920-
760-95-66.

LEXUS RX 330 2005 г.в., тул. там., без пр. по РФ,
пр. 30000 миль, есть все, отл. сост. Тел.: 8-920-763-
73-01, 8-906-625-08-44.
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